

TABLE OF CONTENTS

CABERNET	3	WASHINGTON	11	CALIFORNIA	16
NORTH AMERICA	3	COLUMBIA VALLEY.....	11	MENDOCINO COUNTY.....	16
UNITED STATES	3	SOUTH AMERICA	11	OREGON	16
CALIFORNIA	3	ARGENTINA.....	11	WILLAMETTE VALLEY.....	16
CENTRAL VALLEY.....	3	CHILE.....	11	SOUTH AMERICA	17
MENDOCINO COUNTY.....	3	MERLOT	12	URUGUAY.....	17
NAPA COUNTY.....	3	NORTH AMERICA	12	EUROPE	17
NORTH COAST.....	4	UNITED STATES	12	ITALY.....	17
SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	4	CALIFORNIA	12	SPAIN.....	17
SONOMA COUNTY.....	4	CENTRAL COAST.....	12	OTHER WINE	17
UNITED STATES	3	MENDOCINO COUNTY.....	12	NORTH AMERICA	17
SOUTH AMERICA	5	NAPA COUNTY.....	12	UNITED STATES	17
ARGENTINA.....	5	SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	12	CALIFORNIA	17
CHILE.....	5	SONOMA COUNTY.....	12	INDIANA	18
AUSTRALIA	6	WASHINGTON	13	OREGON	18
EUROPE	6	COLUMBIA VALLEY.....	13	EUROPE	18
SPAIN.....	6	SOUTH AMERICA	13	ITALY.....	18
CHARDONNAY	6	CHILE.....	13	PINOT GRIGIO	18
NORTH AMERICA	6	EUROPE	13	NORTH AMERICA	18
UNITED STATES	6	SPAIN.....	13	UNITED STATES	18
CALIFORNIA	6	MOSCATO	13	CALIFORNIA	18
CENTRAL COAST.....	6	NORTH AMERICA	13	OREGON	19
CENTRAL VALLEY.....	6	UNITED STATES	13	WILLAMETTE VALLEY.....	19
MENDOCINO COUNTY.....	7	CALIFORNIA	13	SOUTH AMERICA	19
MONTEREY COUNTY.....	7	INDIANA	13	ARGENTINA.....	19
NAPA COUNTY.....	7	UNITED STATES	13	EUROPE	19
NORTH COAST.....	7	EUROPE	14	ITALY.....	19
SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	7	ITALY.....	14	PINOT NOIR	20
SONOMA COUNTY.....	7	OTHER BLUSH	14	NORTH AMERICA	20
WASHINGTON	8	NORTH AMERICA	14	UNITED STATES	20
COLUMBIA VALLEY.....	8	UNITED STATES	14	CALIFORNIA	20
SOUTH AMERICA	9	CALIFORNIA	14	MONTEREY COUNTY.....	20
CHILE.....	9	OTHER DESSERT	14	NORTH COAST.....	20
NEW ZEALAND	9	NORTH AMERICA	14	SANTA BARBARA COUNTY.....	20
EUROPE	9	UNITED STATES	14	SONOMA COUNTY.....	20
ITALY.....	9	CALIFORNIA	14	OREGON	21
SPAIN.....	9	OTHER RED	14	WILLAMETTE VALLEY.....	21
FORTIFIED	9	VARIETAL	14	SOUTH AMERICA	21
NORTH AMERICA	9	NORTH AMERICA	14	CHILE.....	21
UNITED STATES	9	UNITED STATES	14	EUROPE	21
CALIFORNIA	9	CALIFORNIA	14	FRANCE.....	21
AMADOR COUNTY.....	9	AMADOR COUNTY.....	14	RED BLEND	22
EUROPE	9	SOUTH AMERICA	15	NORTH AMERICA	22
ITALY.....	9	ARGENTINA.....	15	UNITED STATES	22
FRUIT/SANGRIA	10	CHILE.....	15	CALIFORNIA	22
NORTH AMERICA	10	URUGUAY.....	15	CENTRAL COAST.....	22
UNITED STATES	10	EUROPE	15	CENTRAL VALLEY.....	22
CALIFORNIA	10	FRANCE.....	15	MENDOCINO COUNTY.....	22
FLORIDA	10	ITALY.....	15	NAPA COUNTY.....	22
EUROPE	10	SPAIN.....	16	SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	22
SPAIN.....	10	OTHER WHITE	16	SANTA BARBARA COUNTY.....	22
MALBEC	11	VARIETAL	16	SONOMA COUNTY.....	23
NORTH AMERICA	11	NORTH AMERICA	16	OREGON	23
UNITED STATES	11	UNITED STATES	16	SOUTHERN OREGON.....	23
CALIFORNIA	11			WASHINGTON	24

COLUMBIA VALLEY.....	24
SOUTH AMERICA.....	24
ARGENTINA.....	24
CHILE.....	24
URUGUAY.....	24
AFRICA.....	24
AUSTRALIA.....	25
EUROPE.....	25
ITALY.....	25
SPAIN.....	26
RIESLING	26
NORTH AMERICA.....	26
UNITED STATES.....	26
CALIFORNIA.....	26
MONTEREY COUNTY.....	26
OREGON.....	26
WASHINGTON.....	26
COLUMBIA VALLEY.....	26
EUROPE.....	26
GERMANY.....	26
ROSE	27
NORTH AMERICA.....	27
UNITED STATES.....	27
CALIFORNIA.....	27
MENDOCINO COUNTY.....	27
NAPA COUNTY.....	27
SONOMA COUNTY.....	27
OREGON.....	27
WILLAMETTE VALLEY.....	27
WASHINGTON.....	28
COLUMBIA VALLEY.....	28
SOUTH AMERICA.....	28
ARGENTINA.....	28
CHILE.....	28
URUGUAY.....	28
AFRICA.....	28
EUROPE.....	28
FRANCE.....	28
ITALY.....	28
SPAIN.....	29
SAUVIGNON BLANC	29
NORTH AMERICA.....	29
UNITED STATES.....	29
CALIFORNIA.....	29
CENTRAL COAST.....	29
CENTRAL VALLEY.....	29
MONTEREY COUNTY.....	29
NAPA COUNTY.....	30

NORTH COAST.....	30
SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	30
SONOMA COUNTY.....	30
SOUTH AMERICA.....	31
ARGENTINA.....	31
CHILE.....	31
AFRICA.....	31
NEW ZEALAND.....	31
EUROPE.....	32
ITALY.....	32
SPARKLING	32
NORTH AMERICA.....	32
UNITED STATES.....	32
CALIFORNIA.....	32
SONOMA COUNTY.....	32
MINNESOTA.....	32
OREGON.....	33
WILLAMETTE VALLEY.....	33
SOUTH AMERICA.....	33
ARGENTINA.....	33
NEW ZEALAND.....	33
ASIA.....	33
EUROPE.....	33
FRANCE.....	33
ITALY.....	34
SPAIN.....	35
SYRAH/SHIRAZ	35
NORTH AMERICA.....	35
UNITED STATES.....	35
CALIFORNIA.....	35
CENTRAL VALLEY.....	35
WASHINGTON.....	36
COLUMBIA VALLEY.....	36
SOUTH AMERICA.....	36
CHILE.....	36
EUROPE.....	36
ITALY.....	36
VERMOUTH	36
NORTH AMERICA.....	36
UNITED STATES.....	36
CALIFORNIA.....	36
OREGON.....	36
EUROPE.....	37
ITALY.....	37
WHITE BLEND	37
NORTH AMERICA.....	37
UNITED STATES.....	37
CALIFORNIA.....	37

CENTRAL COAST.....	37
CENTRAL VALLEY.....	37
EUROPE.....	37
ITALY.....	37
WHITE ZINFANDEL	38
NORTH AMERICA.....	38
UNITED STATES.....	38
CALIFORNIA.....	38
AMADOR COUNTY.....	38
ZINFANDEL	38
NORTH AMERICA.....	38
UNITED STATES.....	38
CALIFORNIA.....	38
AMADOR COUNTY.....	38
CENTRAL VALLEY.....	38
MENDOCINO COUNTY.....	38
NAPA COUNTY.....	38
SONOMA COUNTY.....	39
SPECIAL FORMAT	39
WINES	
BAG IN BOX.....	39
CAN.....	39
GIFT PACK.....	39
KEG.....	39
PLASTIC BOTTLE.....	39
TETRA PAK.....	39
SAKE	41
JAPAN.....	41
CHUBU.....	41
CHUGOKU.....	41
KANTO.....	41
KINKI.....	41
TOHOKU.....	42
JAPAN.....	41
UNITED STATES.....	42
CALIFORNIA.....	42
OREGON.....	42
BEER/CIDER	43
BEER.....	43
NON-ALCOHOLIC	43
WINE	
SPIRIT	
ALTERNATIVES	44
NON-ALCOHOLIC	44
MIXERS.....	44
NON-ALCOHOLIC	
MISCELLANEOUS 45

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CABERNET					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL VALLEY					
390408	BIG SMOOTH - Lodi Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	123.60	10.30
295691	EARTHQUAKE - Michael David Lodi Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	211.56	17.63
291639	FREAKSHOW - Michael David Lodi Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	160.68	13.39
389350	FREAKSHOW - Michael David Lodi Cabernet Sauvignon 6/1.5L	1.5LT	6	9.18	1.53
288489	PREDATOR - Lodi Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	119.88	9.99
MENDOCINO COUNTY					
396392	BONTERRA - Mendocino County Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
NAPA COUNTY					
385259	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2017 12/375ml	375ML	12	144.36	12.03
383646	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	265.08	22.09
392096	MARTIN RAY - Diamond Mountain District Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
386245	MARTIN RAY - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
392772	MARTIN RAY - Stags Leap District Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	180.00	30.00
390325	MARTIN RAY - Synthesis Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	120.00	20.00
404302	MARTIN RAY - Synthesis Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	120.00	20.00
290716	NAPA CELLARS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	261.72	21.81
393209	NAPA CELLARS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	268.68	22.39
257176	RAYMOND VINEYARDS - Generations Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	965.52	80.46
288305	RAYMOND VINEYARDS - Generations Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	1152.48	96.04
274174	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	380.04	31.67
390748	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	363.24	30.27
295066	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	227.88	18.99
390854	STARMONT - North Coast Cabernet Sauvignon 2017 12/375ml	375ML	12	117.48	9.79

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NORTH COAST					
383652	AQUINAS - North Coast Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	132.84	11.07
380682	B.R. COHN - Silver Label North Coast Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
286628	BATCH 198 - California Cabernet Sauvignon 6/750ml	750ML	6	58.38	9.73
397429	HESS SELECT - North Coast Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	148.56	12.38
392386	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Shirtail Ranch Lake County Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	145.20	12.10
295118	MENAGE A TROIS - Bourbon Barrel Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
196141	MENAGE A TROIS - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
290796	RAYMOND VINEYARDS - Sommelier Selection North Coast Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	153.96	12.83
392672	STARMONT - North Coast Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
400154	IRON + SAND - Paso Robles Cabernet Sauvignon 2018 6/750ml	750ML	6	108.54	18.09
202821	LIBERTY SCHOOL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 1/5gal Keg	5GL	1	251.43	251.43
387491	LIBERTY SCHOOL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
399385	ROBERT HALL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 12/750ml Black Label	750ML	12	126.72	10.56
251396	SEAGLASS - Paso Robles Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
389203	SEAGLASS - Santa Barbara County Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
SONOMA COUNTY					
290012	FOLIE A DEUX - Alexander Valley Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
389076	ST. FRANCIS - Alexander Valley Reserve Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	149.94	24.99
395775	ST. FRANCIS - Sonoma County Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	156.84	13.07
CALIFORNIA					
386678	1000 STORIES - California Bourbon Barrel Aged Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	141.60	11.80
281728	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 1/19.5L	19.5LT	1	185.00	185.00
381479	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
401689	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
324442	BANDIT - California Cabernet Sauvignon 12/500ml	500ML	12	41.64	3.47
213985	BOGLE VINEYARDS - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	90.60	7.55
391639	BONANZA - California Cabernet Sauvignon 12/750ml Lot 2	750ML	12	186.00	15.50
407879	BONANZA - California Cabernet Sauvignon 12/750ml Lot 3	750ML	12	186.00	15.50
173230	CAMELOT - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	48.60	4.05
397600	CURRENCY - Reserve Cabernet Sauvignon 6/750ml	750ML	6	60.42	10.07
270833	DELOACH - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
192772	FETZER - Valley Oaks California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
288083	JOEL GOTT - 815 California Cabernet Sauvignon 1/19.5L Keg	19.5LT	1	290.00	290.00
388049	JOEL GOTT - 815 California Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	141.84	11.82

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
287635	JUGGERNAUT - Hillside Cabernet Sauvignon 2015 6/1.5L	1.5LT	6	151.14	25.19
387485	JUGGERNAUT - Hillside Cabernet Sauvignon 2016 6/1.5L	1.5LT	6	151.14	25.19
389280	JUGGERNAUT - Hillside Cabernet Sauvignon 6/1.5L	1.5LT	6	151.14	25.19
403016	JUGGERNAUT - Hillside California Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	156.96	13.08
395864	LIFEVINE - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
177638	LINE 39 - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
266793	MENAGE A TROIS - Decadence California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
228022	MONTEVINA - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
198256	NEWMAN'S OWN - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
204662	PEPPERWOOD GROVE - Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	50.64	4.22
267230	RAYMOND VINEYARDS - R Collection California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
286051	REPLICA - California Just Right Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	130.68	10.89
294542	ROUND HILL - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	93.96	7.83
280561	ROUND HILL - California Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	93.96	7.83
281764	SIMPLE LIFE - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
162304	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 187ml PET	187ML	24	26.70	1.11
198817	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
381655	SUTTER HOME FRE - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
252371	THREE THIEVES - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
385774	TRINITY OAKS - California Cabernet Sauvignon 1/19.5L Keg	19.5LT	1	127.00	127.00
199960	TRINITY OAKS - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
UNITED STATES					
384595	BIELER FAMILY - Born To Run Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	100.20	8.35
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
387225	ACHAVAL FERRER - Mendoza Cabernet Franc 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
382021	ACHAVAL FERRER - Mendoza Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
396478	ARGENTO - Mendoza Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
335323	BODEGA NORTON - 1895 Coleccion Mendoza Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	59.88	4.99
188418	DONA PAULA - Los Cardos Lujan De Cuyo Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
CHILE					
CHILE					
391917	CASILLERO DEL DIABLO - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	71.88	5.99

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CHILE (CONT.)					
295136	DON MELCHOR - Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	452.70	75.45
392577	DON MELCHOR - Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	453.36	75.56
284820	DOS ALMAS - Chile Cabernet Sauvignon 6/750ml	750ML	6	63.00	10.50
388998	FRONTERA - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
174965	FRONTERA - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 6/1.5L	1.5LT	6	42.00	7.00
289323	MARQUES DE CASA CONCHA - Maipo Valley Cabernet Sauvignon 6/750ml	750ML	6	93.60	15.60
296263	MONTES - Alpha Colchagua Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	155.40	12.95
387763	MONTES - Alpha Colchagua Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	155.40	12.95
258867	MONTES - Classic Colchagua Valley Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
386317	SMOKING LOON - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
296718	THE SEEKER - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
239084	THE SEEKER - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
AUSTRALIA					
AUSTRALIA					
384783	HOPES END - Brandy Barrel Aged Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	87.60	7.30
257937	MURRAY'S RUN - Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
EUROPE					
SPAIN					
SPAIN					
390275	BELLE GROVE - Cabernet Sauvignon 12/500ml Tetra	500ML	12	24.84	2.07
397660	BELLE GROVE - Cabernet Sauvignon 4/3L Box	3LT	4	38.92	9.73
CHARDONNAY					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
195750	MCBRIDE SISTERS - Central Coast Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
251798	MENAGE A TROIS - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
CENTRAL VALLEY					
398000	FREAKSHOW - Michael David Lodi Chardonnay 187ml Cans	187ML	24	71.76	2.99
395325	MICHAEL DAVID - Lodi Chardonnay 6/750ml	750ML	6	72.42	12.07

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MENDOCINO COUNTY					
385216	BONTERRA - Mendocino County Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	97.08	8.09
MONTEREY COUNTY					
281537	GIFFT - Monterey County Chardonnay 12/750ml	750ML	12	111.72	9.31
395537	HESS SELECT - Monterey Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
389479	SILVER - Mer Soleil Monterey County Unoaked Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
386350	SILVER - Monterey County Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
402870	SUNNY WITH A CHANCE OF FLOWERS - Chardonnay 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
NAPA COUNTY					
381011	HESS COLLECTION - Napa Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
396184	HESS COLLECTION - Napa Valley Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
391333	MERRYVALE - Silhouette Napa Valley Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	240.00	40.00
383653	NAPA CELLARS - Napa Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
394435	NAPA CELLARS - Napa Valley Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
281538	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
387211	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
395883	REPLICA - Carneros Retrofit Chardonnay 12/750ml	750ML	12	130.68	10.89
270251	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	153.48	12.79
381978	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	153.48	12.79
NORTH COAST					
270350	BUENA VISTA - Carneros Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89
210806	CARTLIDGE & BROWNE - North Coast Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
292663	CUSTARD - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	114.60	9.55
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
399383	ROBERT HALL - Paso Robles Chardonnay 12/750ml Black Label	750ML	12	114.96	9.58
SONOMA COUNTY					
270745	COMPLICATED - Sonoma Coast Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	125.16	10.43
248241	DELOACH - Russian River Valley Chardonnay 2014 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
385301	DELOACH - Russian River Valley Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	177.36	14.78
391771	DUTTON-GOLDFIELD - Russian River Valley Dutton Ranch Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	321.00	26.75
392057	FOLIE A DEUX - Russian River Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	125.16	10.43
389336	MARTIN RAY - Sonoma Coast Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
395724	ST. FRANCIS - Sonoma County Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
CALIFORNIA					
268570	ANGELINE - Reserve Chardonnay 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
387124	ANGELINE - Reserve Monterey County Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
166023	BANDIT - California Chardonnay 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
324440	BANDIT - California Chardonnay 12/500ml	500ML	12	41.64	3.47
196730	BOGLE VINEYARDS - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
173228	CAMELOT - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	48.60	4.05
267388	DELOACH - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
276165	ECHELON - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	24.00	2.00
191897	FETZER - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
389735	HARKEN - California Chardonnay 2018 1/19.5L Keg	19.5LT	1	196.13	196.13
389542	HARKEN - California Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	108.12	9.01
390131	JOEL GOTT - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	125.28	10.44
161774	KORBEL SPARKLING - California Chardonnay 15/750ml	750ML	15	134.85	8.99
395863	LIFEVINE - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
395867	LIFEVINE - Oregon Chardonnay 24/187ml Cans	187ML	24	62.88	2.62
177621	LINE 39 - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
395586	MENAGE A TROIS - California Gold Chardonnay 187ml	187ML	24	55.60	2.32
251386	MENAGE A TROIS - California Gold Chardonnay 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
198258	NEWMAN'S OWN - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
309884	ONEHOPE - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
204665	PEPPERWOOD GROVE - Chardonnay 12/750ml	750ML	12	50.64	4.22
269999	POMELO - California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
270322	RAYMOND VINEYARDS - R Collection California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
274997	RELAY - California Chardonnay 6/1.5L	1.5LT	6	41.94	6.99
254246	REPLICA - California Knockoff Chardonnay 12/750ml	750ML	12	105.48	8.79
294543	ROUND HILL - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	93.96	7.83
270142	ROUND HILL - California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	93.96	7.83
387210	SEA SUN - California Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
402984	SEA SUN - California Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
290808	SIMPLE LIFE - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
386318	SMOKING LOON - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
203629	SMOKING LOON - Steelbird California Unoaked Chardonnay 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
390112	STARMONT - Carneros Chardonnay 2017 12/375ml	375ML	12	96.00	8.00
394699	STARMONT - Carneros Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
224087	SUTTER HOME - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
287359	THE CREAMERY - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	90.60	7.55
388976	THE SEEKER - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
252374	THREE THIEVES - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
385775	TRINITY OAKS - California Chardonnay 1/19.5L Keg	19.5LT	1	127.00	127.00
223689	TRINITY OAKS - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
156745	DUCK POND - Willamette Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SOUTH AMERICA					
CHILE					
<i>CHILE</i>					
174961	FRONTERA - Central Valley Chile Chardonnay 187ml	187ML	24	24.30	1.01
174953	FRONTERA - Central Valley Chile Chardonnay 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
174461	FRONTERA - Central Valley Chile Chardonnay 6/1.5L	1.5LT	6	42.00	7.00
294789	MONTES - Classic Curico Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
NEW ZEALAND					
<i>NEW ZEALAND</i>					
273224	GIESEN - Hawkes Bay Estate Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
295373	GIESEN - Hawkes Bay Estate Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
273239	FEUDO ZIRTARI - Sicilia IGT Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
SPAIN					
<i>SPAIN</i>					
390316	BELLE GROVE - Chardonnay 4/3L Box	3LT	4	38.92	9.73
390306	BELLE GROVE - Chardonnay Tetra 12/500ml	500ML	12	24.84	2.07
FORTIFIED					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
<i>AMADOR COUNTY</i>					
225325	TERRA D'ORO - Amador County Zinfandel Port 12/375ml	375ML	12	109.08	9.09
225323	TERRA D'ORO - Amador County Zinfandel Port 6/750ml	750ML	6	89.94	14.99
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
286073	COLOMBO - Italy Dry Marsala 1/10L	10LT	1	90.57	90.57

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
180107	COLOMBO - Italy Dry Marsala 12/750ml	750ML	12	97.08	8.09
286074	COLOMBO - Italy Sweet Marsala 1/10L	10LT	1	90.57	90.57
180104	COLOMBO - Italy Sweet Marsala 12/750ml	750ML	12	97.08	8.09
398992	FLORIO - Dry Marsala 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
398991	FLORIO - Gran Chef Marsala 12/750ml	750ML	12	92.28	7.69
398997	FLORIO - Sweet Marsala 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
398994	FLORIO - Targa Reserve Marsala 6/500ml	500ML	6	114.00	19.00

FRUIT/SANGRIA

NORTH AMERICA UNITED STATES

CALIFORNIA

CALIFORNIA

183972	STARLIGHT - Monterey County Peach Moscato 12/750ml	750ML	12	58.56	4.88
337360	SUTTER HOME - California Moscato Sangria 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
224022	SUTTER HOME - California Sangria 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17

FLORIDA

FLORIDA

383560	CAPRICCIO - Bubbly Rose Sangria 375ml	375ML	24	42.36	1.77
383557	CAPRICCIO - Bubbly Rose Sangria 6/750ml	750ML	6	36.48	6.08
383561	CAPRICCIO - Bubbly Watermelon Sangria 375ml	375ML	24	42.36	1.77
292370	CAPRICCIO - Bubbly White Sangria 6/750ml	750ML	6	36.48	6.08
392912	CAPRICCIO - Passion Fruit Sangria Bubbly 375ml	375ML	24	42.36	1.77
385574	CAPRICCIO - Red Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
385628	CAPRICCIO - Rose Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
268132	CAPRICCIO - Sangria Bubbly 375ml	375ML	24	42.36	1.77
385606	CAPRICCIO - Watermelon Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
385596	CAPRICCIO - White Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
312274	CAPRICCIO - White Santria 375ml	375ML	24	42.36	1.77

EUROPE SPAIN

SPAIN

193928	BODEGAS SANVIVER - Lolailo Spain Sangria 12/750ml	750ML	12	51.12	4.26
288602	DON SIMON - Premium Fizzy Sangria 12/750ml	750ML	12	67.56	5.63

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MALBEC					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
224296	SUTTER HOME - California Malbec 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
381737	CHARLES & CHARLES - C2 Northridge Malbec 2015 6/750ml	750ML	6	209.94	34.99
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
382015	ACHAVAL FERRER - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
396476	ARGENTO - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
397073	ARGENTO - Mendoza Reserva Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
396435	BODEGA NORTON - Reserva Mendoza Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	124.08	10.34
402971	DONA PAULA - 'Paula' Lujan De Cuyo Malbec 2019 12/750ml	750ML	12	78.00	6.50
403334	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
381964	KAIKEN - Estate Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
289864	KAIKEN - Terroir Series Corte Lujan De Cuyo Malbec Blend 12/750ml	750ML	12	109.92	9.16
251398	MENAGE A TROIS - California Malbec 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
204175	PIATTELLI VINEYARDS - Premium Reserve Lujan De Cuyo Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
394367	PIATTELLI VINEYARDS - Premium Reserve Lujan De Cuyo Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
276664	THE SEEKER - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
381349	THE SHOW - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	116.88	9.74
174100	TRIVENTO - Golden Reserve Lujan De Cuyo Malbec 2014 6/750ml	750ML	6	93.60	15.60
174102	TRIVENTO - Mendoza Reserve Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	88.68	7.39
386965	TRIVENTO - Mendoza Reserve Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	88.68	7.39
CHILE					
CHILE					
284776	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Malbec 12/750ml	750ML	12	71.88	5.99
174954	FRONTERA - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
386321	SMOKING LOON - Central Valley Chile El Carancho Malbec 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MERLOT					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
192330	LIBERTY SCHOOL - Central Coast Merlot 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
MENDOCINO COUNTY					
319506	BONTERRA - Elysian Collection California Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	194.76	16.23
NAPA COUNTY					
390104	MERRYVALE - Napa Valley Merlot 2016 6/750ml	750ML	6	168.00	28.00
397694	NAPA CELLARS - Napa Valley Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	193.08	16.09
253891	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Merlot 2013 12/750ml	750ML	12	241.44	20.12
270249	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	186.36	15.53
294544	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	186.36	15.53
390113	STARMONT - Carneros Merlot 2014 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
399381	ROBERT HALL - Paso Robles Merlot 12/750ml Black Label	750ML	12	126.72	10.56
SONOMA COUNTY					
295915	ST. FRANCIS - Sonoma County Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	156.84	13.07
CALIFORNIA					
201840	BANDIT - California Merlot 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
196734	BOGLE VINEYARDS - California Merlot 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
392353	BONTERRA - Mendocino County Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
191896	FETZER - California Merlot 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
394429	JOEL GOTT - California Merlot 12/750ml	750ML	12	141.84	11.82
177622	LINE 39 - California Merlot 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
252286	MENAGE A TROIS - California Merlot 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
288225	MENAGE A TROIS - Lavish California Merlot 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
196112	MONTEVINA - California Merlot 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
301980	RAYMOND VINEYARDS - R Collection Napa Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
288467	ROUND HILL - California Merlot 12/750ml	750ML	12	93.96	7.83
270117	ROUND HILL - California Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	93.96	7.83
386319	SMOKING LOON - California Merlot 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
199932	SUTTER HOME - California Merlot 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
199961	TRINITY OAKS - California Merlot 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
281758	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Merlot 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
174488	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	71.88	5.99
174467	FRONTERA - Central Valley Chile Merlot 6/1.5L	1.5LT	6	42.00	7.00
387759	MONTES - Alpha Colchagua Valley Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	155.40	12.95
219082	MONTES - Classic Colchagua Valley Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
387882	PACIFIC BAY - California Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	42.72	3.56
204660	PEPPERWOOD GROVE - Merlot 12/750ml	750ML	12	50.64	4.22
258722	SANTA EMA - Maipo Valley Reserve Merlot 12/750ml	750ML	12	142.68	11.89
EUROPE					
SPAIN					
SPAIN					
390317	BELLE GROVE - Merlot 4/3L Box	3LT	4	38.92	9.73
390308	BELLE GROVE - Merlot Tetra 12/500ml	500ML	12	24.84	2.07
MOSCATO					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
143537	FETZER - Valley Oaks California Moscato 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
196327	MENAGE A TROIS - California Moscato 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
195816	SMOKING LOON - Moscato 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
228433	SUTTER HOME - California Moscato 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
211677	SUTTER HOME FRE - California Moscato 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
INDIANA					
INDIANA					
397440	OLIVER - Cherry Moscato 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
UNITED STATES					
397439	OLIVER - Blueberry Moscato 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
272329	CASTELLO DEL POGGIO - Moscato IGT 12/750ml	750ML	12	87.96	7.33
399756	CORVO - Terre Siciliane IGT Moscato 12/750ml	750ML	12	92.76	7.73
219166	CUCINA MISTA - Moscato D'Asti 6/750ml	750ML	6	50.04	8.34
272326	PRIMO AMORE - Puglia IGT Moscato 12/750ml	750ML	12	88.80	7.40
216132	UMBERTO FIORE - Italy Moscato 12/750ml	750ML	12	118.32	9.86
OTHER BLUSH					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
245803	SUTTER HOME - California Pink Moscato 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
OTHER DESSERT					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
283528	SUTTER HOME - California Moscato Sangria 6/1.5L	1.5LT	6	41.70	6.95
OTHER RED VARIETAL					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
210737	MONTEVINA - Amador County Barbera 12/750ml	750ML	12	105.00	8.75

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AMADOR COUNTY (CONT.)					
399344	TERRA D'ORO - Amador County Barbera 12/750ml	750ML	12	137.88	11.49
389013	TERRA D'ORO - Amador County Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	137.88	11.49
CALIFORNIA					
196772	BOGLE VINEYARDS - California Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	90.60	7.55
396348	JOEL GOTT - Palisades California Red Blend 12/750ml	750ML	12	125.28	10.44
177623	LINE 39 - California Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
128095	SUTTER HOME - California Red Moscato 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
277688	THE CRUSHER - California Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
396481	ARGENTO - Mendoza Reserva Cabernet Franc 2015 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
CHILE					
CHILE					
389990	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Carmenere 12/750ml	750ML	12	71.88	5.99
286621	MONTES - Alpha Colchagua Valley Carmenere 2016 12/750ml	750ML	12	155.40	12.95
384743	MONTES - Alpha Colchagua Valley Carmenere 2017 12/750ml	750ML	12	155.40	12.95
URUGUAY					
URUGUAY					
397145	GARZON - Single Vineyard Uruguay Petite Verdot 2017 12/750ml	750ML	12	226.68	18.89
402483	GARZON - Uruguay Reserve Cabernet Franc 2018 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
396165	GARZON - Uruguay Reserve Marselan 2018 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
396166	GARZON - Uruguay Reserve Tannat 2018 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
398076	SHATTER - Languedoc-Roussillon Grenache 2018 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
ITALY					
ITALY					
398631	BATASIOLO - Barolo DOCG Nebbiolo 2015 12/750ml	750ML	12	337.92	28.16
398628	BATASIOLO - Sovrana Barbera D'Alba DOC 2017 12/750ml	750ML	12	168.72	14.06
288065	CA MAIOL - Giome IGP Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
398925	DUCA DI SALAPARUTA - Passo Delle Mule Terre Siciliane IGT Nero D'Avola 6/750ml	750ML	6	83.94	13.99
398924	DUCA DI SALAPARUTA - Vajasindi Lavico Sicilia IGT Nerello Mascalese 6/750ml	750ML	6	83.94	13.99
218570	FEUDO PRINCIPI DI BUTERA - Sicily Nero D'Avola 6/750ml	750ML	6	60.00	10.00
275433	MASSERIA ALTEMURA - Salento IGT Negroamaro 2012 6/750ml	750ML	6	60.00	10.00
272400	MASSERIA ALTEMURA - Sasseo Salento IGT Primitivo 2015 6/750ml	750ML	6	66.00	11.00
280322	TENUTA SASSOREGALE - Maremma Toscana Sangiovese 2016 12/750ml	750ML	12	120.60	10.05
228348	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Montepulciano D'Abruzzo Winemaker's Collection Montepulciano 6/1.5L	1.5LT	6	54.54	9.09
268908	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Winemakers Italy Montepulciano 12/750ml	750ML	12	60.00	5.00
SPAIN					
SPAIN					
382012	ARINZANO - Vino De Pago Hacienda De Arinzano Tempranillo 12/750ml	750ML	12	186.36	15.53
OTHER WHITE VARIETAL					

NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
MENDOCINO COUNTY					
390471	BONTERRA - Mendocino County Viognier 2018 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
CALIFORNIA					
191867	FETZER - Shaly Loam California Gewurztraminer 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
390102	MERRYVALE - Antigua California Muscat 6/375ml	375ML	6	144.00	24.00
143983	SUTTER HOME - California Chenin Blanc 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
142329	SUTTER HOME - California Gewurztraminer 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
199958	SUTTER HOME - California White Merlot 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
381971	THREE PEARS - California Chenin Blanc Viognier 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
406554	RANSOM - Willamette Valley Albarino 2019 12/750ml	750ML	12	159.48	13.29
389842	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Pinot Blanc 2017 1/20L Keg	20LT	1	231.32	231.32

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
WILLAMETTE VALLEY (CONT.)					
389250	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Pinot Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
SOUTH AMERICA					
URUGUAY					
URUGUAY					
396434	GARZON - Single Vineyard Uruguay Albarino 2018 12/750ml	750ML	12	226.68	18.89
396160	GARZON - Uruguay Reserve Albarino 2019 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
397075	GARZON - Uruguay Reserve Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
390802	CA MAIOL - Molin Trebbiano Di Lugana 2018 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
288063	CA MAIOL - Trebbiano Di Lugana Classico 2017 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
288097	CANTINA MESA - Giunco Vermentino Di Sardegna Vermentino 2017 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
314927	KETTMEIR - Alto Adige Sudtirol Muller Thurgau 2016 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
314887	KETTMEIR - Alto Adige-Sudtirol Pinot Bianco 2016 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
204625	MASSERIA ALTEMURA - Salento IGT Fiano 2015 6/750ml	750ML	6	60.00	10.00
272438	ROCCA DI MONTEMASSI - Maremma Toscana Calasole Vermentino 2016 6/750ml	750ML	6	60.00	10.00
SPAIN					
SPAIN					
396391	RAIMAT - Costers Del Segre Vina 24 Albarino 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
OTHER WINE					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
399871	BANDIT - Honeycrisp Apple Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
399874	BANDIT - Rainier Cherry Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
397634	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Black Cherry Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
397632	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Grapefruit Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
397636	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Peach Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
397637	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Watermelon Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
INDIANA					
INDIANA					
397443	OLIVER - Apple Pie Wine 12/750ml	750ML	12	81.00	6.75
397442	OLIVER - Camelot Mead Honey Wine 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
OREGON					
OREGON					
271837	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 24/12oz Cans	12OZ	24	67.20	2.80
388721	UNDERWOOD CELLARS - Strawberry Cooler 12/355ml Cans	355ML	12	33.60	2.80
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
306655	CANTINA MESA - Buio Carignano Del Sulcis Carignan 2017 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
306653	CANTINA MESA - Primo Vermentino Di Sardegna Bianco Vermentino 2017 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
PINOT GRIGIO					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
166004	BANDIT - California Pinot Grigio 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
324438	BANDIT - California Pinot Grigio 12/500ml	500ML	12	41.64	3.47
211180	CAMELOT - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	48.60	4.05
192636	FETZER - Valley Oaks California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
287191	HESS SELECT - California Pinot Gris 2017 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
295433	HESS SELECT - California Pinot Gris 2018 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
399903	HESS SELECT - California Pinot Gris 2019 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
177614	LINE 39 - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
395589	MENAGE A TROIS - California Limelight Pinot Grigio 187ml	187ML	24	55.60	2.32
394967	MENAGE A TROIS - California Limelight Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
196118	MENAGE A TROIS - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
199727	MONTEVINA - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
196329	PEPPERWOOD GROVE - Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	50.64	4.22
203631	SMOKING LOON - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
199935	SUTTER HOME - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
385068	THREE PEARS - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
252377	THREE THIEVES - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
199962	TRINITY OAKS - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
335291	DUCK POND - Willamette Valley Pinot Gris 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
269997	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Gris 2016 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
390072	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Gris 2018 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
399928	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Gris 2019 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
395817	RASCAL - Oregon Pinot Gris 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
OREGON					
399867	LIL RASCAL - Lil' Rascal Oregon Pinot Gris 187ml Cans	187ML	24	50.34	2.10
395847	LIL RASCAL - Lil' Rascal Pinot Gris 12/375ml Cans	375ML	12	50.28	4.19
384810	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Pinot Gris 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
396475	ARGENTO - Mendoza Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
388189	CAPOSALDO - Veneto IGT Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	80.28	6.69
399758	CORVO - Terre Siciliane IGT Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	92.76	7.73
219737	KETTMEIR - Alto Adige-Sudtirol DOC Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
389127	MASI AGRICOLA - Masianco Delle Venezie IGT Verduzzo-Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
400173	SANTA MARGHERITA - Valdadige DOC Pinot Grigio 2019 12/375ml	375ML	12	118.20	9.85
397413	SANTA MARGHERITA - Valdadige DOC Pinot Grigio 2019 12/750ml	750ML	12	201.48	16.79
392339	THE BEACH HOUSE - Delle Venezie IGT Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
387029	TORRESELLA - Veneto IGT Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
393353	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Delle Venezie IGT Winemaker's Collection Pinot Grigio 6/1.5L	1.5LT	6	54.54	9.09
272366	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Winemakers Italy Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	60.00	5.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
PINOT NOIR					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
MONTEREY COUNTY					
402874	SUNNY WITH A CHANCE OF FLOWERS - Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
NORTH COAST					
388019	B SIDE - North Coast Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	156.84	13.07
254247	REPLICA - Label Envy North Coast Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
SANTA BARBARA COUNTY					
398798	JOEL GOTT - Santa Barbara Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	158.52	13.21
SONOMA COUNTY					
389705	ANGELINE - Russian River Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
253443	COMPLICATED - Sonoma County Pinot Noir 2015 12/750ml	750ML	12	138.84	11.57
287115	COMPLICATED - Sonoma County Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	138.84	11.57
400022	COMPLICATED - Sonoma County Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	141.84	11.82
247885	DELOACH - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
391916	MARTIN RAY - Sonoma Coast Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
389461	MARTIN RAY - Synthesis Estate Russian River Valley Pinot Noir 2017 6/750ml	750ML	6	105.00	17.50
269947	ST. FRANCIS - Sonoma County Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	144.84	12.07
295039	ST. FRANCIS - Sonoma County Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	144.84	12.07
CALIFORNIA					
380908	ANGELINE - White Label California Pinot Noir 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
388807	ANGELINE - White Label California Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
195671	BOGLE VINEYARDS - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	90.60	7.55
173242	CAMELOT - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	48.60	4.05
392059	JOEL GOTT - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	141.84	11.82
177636	LINE 39 - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
250445	MENAGE A TROIS - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
289794	MENAGE A TROIS - Luscious California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
397599	PIN POINT - California Pinot Noir 6/750ml	750ML	6	60.42	10.07
177712	REDTREE - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	67.92	5.66
254535	REPLICA - California Misbehaved Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	130.68	10.89
395256	SEA SUN - California Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
286636	SIMPLE LIFE - California Pinot Noir 1/19.5L	19.5LT	1	165.95	165.95
296376	SIMPLE LIFE - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
386320	SMOKING LOON - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
224083	SUTTER HOME - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
252380	THREE THIEVES - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
210735	TRINITY OAKS - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
292583	ALCHEMIST - Willamette Valley Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	229.20	19.10
398320	DUCK POND - Willamette Valley Delaney Vineyard Pinot Noir 6/750ml	750ML	6	138.00	23.00
395910	DUCK POND - Willamette Valley Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
398319	DUCK POND - Willamette Valley Reserve Special Select Pinot Noir 6/750ml	750ML	6	96.54	16.09
387589	JOEL GOTT - Willamette Valley Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	225.36	18.78
390540	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
395866	LIFEVINE - Willamette Valley Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
400637	RANSOM - Selection Eola-Amity Hills Pinot Noir 2014 12/750ml	750ML	12	210.00	17.50
OREGON					
395872	LIFEVINE - Oregon Pinot Noir 24/187ml Cans	187ML	24	62.88	2.62
399870	LIL RASCAL - Lil' Rascal Oregon Pinot Noir 187ml Cans	187ML	24	50.34	2.10
395845	LIL RASCAL - Lil' Rascal Oregon Pinot Noir 12/375ml Cans	375ML	12	50.28	4.19
395815	RASCAL - Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
388732	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
384874	MONTES - Alpha Leyda Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	155.40	12.95
204658	PEPPERWOOD GROVE - Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	50.64	4.22
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
387506	THE SEEKER - Vin De Pays Du Puy-De-Dome Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
RED BLEND					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
283279	BACON - Central Coast Red Blend 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
281738	COMPLICATED - Central Coast Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	141.84	11.82
195751	MCBRIDE SISTERS - Central Coast Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
202818	TROUBLEMAKER - Paso Robles Red Blend 1/5gal Keg	5GL	1	301.76	301.76
272966	TROUBLEMAKER - Paso Robles Red Blend 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
CENTRAL VALLEY					
269024	COSENTINO - The Red Lodi Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	126.60	10.55
273482	FREAKSHOW - Michael David Lodi Red Blend 12/750ml	750ML	12	160.68	13.39
398882	MICHAEL DAVID - Lodi Red Blend 12/750ml	750ML	12	109.68	9.14
254586	PREDATOR - Six Spot Lodi Red Blend 12/750ml	750ML	12	119.88	9.99
389198	THE CRUSHER - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
MENDOCINO COUNTY					
254288	BONTERRA - Biodynamic Mendocino County The Butler Red Blend 2013 6/750ml	750ML	6	168.78	28.13
390466	BONTERRA - Biodynamic Mendocino County The Butler Red Blend 2014 6/750ml	750ML	6	168.78	28.13
389372	BONTERRA - Biodynamic Mendocino County The Mcnab Red Blend 2014 6/750ml	750ML	6	168.78	28.13
384445	BONTERRA - Mendocino County Young Red Blend 250ml Cans	250ML	24	71.76	2.99
296546	BONTERRA - Mendocino County Young Red Blend 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
294256	BONTERRA - Mendocino Young Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
NAPA COUNTY					
326990	HESS COLLECTION - Lion Tamer Napa Valley Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	168.90	28.15
286477	LUMINARA - Alcohol Removed Napa Valley Red Blend 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
393008	TAKEN - Napa Valley Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	91.32	15.22
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
381251	GAME OF THRONES - Central Coast Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	161.64	13.47
SANTA BARBARA COUNTY					
384085	TENSHEN - California Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	194.28	16.19
394936	TENSHEN - California Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	194.28	16.19

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SONOMA COUNTY					
251378	BUENA VISTA - Sonoma Valley The Count Founder's Red 2014 12/750ml	750ML	12	132.84	11.07
CALIFORNIA					
387588	1000 STORIES - California Gold Rush Bourbon Barrel Aged Red Blend 12/750ml	750ML	12	141.60	11.80
324411	BANDIT - California Red Blend 12/1L	1LT	12	66.72	5.56
395734	BLACK INK - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	67.92	5.66
272161	BOGLE VINEYARDS - California Essential Red 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
392463	BOGLE VINEYARDS PHANTOM - California Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	148.56	12.38
405566	BOGLE VINEYARDS PHANTOM - California Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	148.56	12.38
400816	BONTERRA - Equinox California Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
402985	CONUNDRUM - California Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
391852	EXITUS - Bourbon Barrel California Red Blend 12/750ml	750ML	12	181.32	15.11
282184	FETZER - Flatbed California Red Blend 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
385898	HESS SELECT - California Treo Winemakers Blend Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	148.56	12.38
402058	HESS SELECT - California Treo Winemakers Blend Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	148.56	12.38
267999	LINE 39 - California Excursion Red Blend 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
252295	MENAGE A TROIS - California Midnight Dark Red Blend 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
395584	MENAGE A TROIS - California Red Blend 187ml	187ML	24	55.60	2.32
252282	MENAGE A TROIS - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
251874	MENAGE A TROIS - Silk Soft California Red Blend 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
272947	PEPPERWOOD GROVE - California Red Blend 4/3L Box	3LT	4	50.68	12.67
218087	RAYMOND VINEYARDS - R Collection Napa Valley Field Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
254536	REPLICA - California Pickpocket Red Blend 12/750ml	750ML	12	130.68	10.89
291984	RHIANNON - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	113.88	9.49
215748	SMOKING LOON - Loonatic California Sweet Red 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
196299	SUTTER HOME - California Red Blend 187ml PET	187ML	24	26.70	1.11
223675	SUTTER HOME - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
323926	SUTTER HOME - California Sweet Red 187ml	187ML	24	26.70	1.11
199957	SUTTER HOME - California Sweet Red 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
252255	THREE THIEVES - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
OREGON					
SOUTHERN OREGON					
400638	RANSOM - Reds Rogue Valley Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	142.68	11.89

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
394226	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Cabernet Sauvignon Syrah 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
401782	JOEL GOTT - Columbia Valley Red Blend 12/750ml	750ML	12	125.28	10.44
390038	METIS - Walla Walla Valley Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	271.44	22.62
398060	SECRET SQUIRREL - Red Mountain Red Rhone Blend 2016 12/750ml	750ML	12	211.56	17.63
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
382017	ACHAVAL FERRER - AF By Mendoza Malbec Blend 2016 12/750ml	750ML	12	156.96	13.08
382016	ACHAVAL FERRER - Mendoza Quimera Red Blend 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
273506	BODEGA NORTON - Privada Mendoza Red Blend 2014 12/750ml	750ML	12	184.68	15.39
390683	BODEGA NORTON - Privada Mendoza Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	184.68	15.39
290670	DONA PAULA - 1100 San Carlos Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	87.72	14.62
291825	DONA PAULA - 1350 Tupungato Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	87.72	14.62
206706	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Black Label Red Blend 2014 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
293392	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Smoked Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
CHILE					
CHILE					
217554	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	71.88	5.99
284817	DOS ALMAS - Chile Red Blend 6/750ml	750ML	6	63.00	10.50
174885	FRONTERA - After Midnight Central Valley Chile Red Blend 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
174887	FRONTERA - Central Valley Chile Cabernet-Merlot 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
174963	FRONTERA - Central Valley Chile Cabernet-Merlot 6/1.5L	1.5LT	6	42.00	7.00
291501	THE SEEKER - Central Valley Chile Red Blend 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04
URUGUAY					
URUGUAY					
396182	GARZON - Uruguay Balasto 2017 6/750ml	750ML	6	419.94	69.99
AFRICA					
AFRICA					
225697	RIB SHACK - Western Cape Red Blend 12/750ml	750ML	12	81.00	6.75

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AUSTRALIA					
AUSTRALIA					
381321	HOPES END - South Australia Red Blend 12/750ml	750ML	12	87.60	7.30
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
289977	CASTELLO D'ALBOLA - Chianti Classico DOCG Chianti Blend 2015 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
381229	CASTELLO D'ALBOLA - Chianti Classico DOCG Chianti Blend 2016 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
332589	CASTELLO DEL POGGIO - Rosso Dolce 187ml	187ML	24	58.80	2.45
399752	CORVO - Terre Siciliane IGT Rosso 12/750ml	750ML	12	92.76	7.73
168559	CUCINA MISTA - Italy Red Blend 6/750ml	750ML	6	50.04	8.34
388937	LAMOLE DI LAMOLE - Black Label Chianti Classico DOCG Gran Selezione Sangiovese Blend 2015 6/750ml	750ML	6	164.70	27.45
293692	LAMOLE DI LAMOLE - Blue Label Chianti Classico DOCG Sangiovese Blend 2016 12/750ml	750ML	12	160.44	13.37
385081	LAMOLE DI LAMOLE - Grey Label Chianti Classico Riserva DOCG Sangiovese Blend 2015 6/750ml	750ML	6	114.00	19.00
199749	MASI AGRICOLA - Campofiorin Verona IGT Rosso Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	143.52	11.96
409714	MASI AGRICOLA - Campofiorin Verona IGT Rosso Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	159.48	13.29
286282	MASI AGRICOLA - Campolongo Di Torbe Amarone Della Valpolicella Classico Corvina Blend 2011 6/750ml	750ML	6	633.60	105.60
381562	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico DOCG Valpolicella Blend 2013 6/1.5L	1.5LT	6	482.76	80.46
293693	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico Valpolicella Blend 2013 6/750ml	750ML	6	228.06	38.01
396589	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico Valpolicella Blend 2015 6/750ml	750ML	6	228.06	38.01
381738	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Reserva Classico Corvina Blend 2013 6/750ml	750ML	6	301.68	50.28
286261	MASI AGRICOLA - Mazzano Amarone Della Valpolicella Classico Corvina Blend 2011 6/750ml	750ML	6	724.14	120.69
278018	MASI AGRICOLA - Modello Venezia IGT Rosso 2016 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
380731	MASI AGRICOLA - Serego Alighieri Vaio Amarone Della Valpolicella Classico Corvina Blend 2013 6/750ml	750ML	6	362.10	60.35
294601	MASI AGRICOLA - Veneto Bonacosta Valpolicella Classico Valpolicella Blend 2017 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
391749	SANTA MARGHERITA - Chianti Classico Riserva DOCG 2016 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
295351	ZONIN JEWELS - Zonin Amarone Della Valpolicella Blend 2014 6/750ml	750ML	6	230.94	38.49
183555	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Chianti Winemaker's Collection Chianti Blend 2014 12/750ml	750ML	12	72.00	6.00
SPAIN					
SPAIN					
391577	PATA NEGRA - Toro Roble Tempranillo 2017 12/750ml	750ML	12	66.48	5.54
195085	THE SPANISH QUARTER - Spain Cabernet Tempranillo 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
194928	VALL LLACH - Priorat Porrera Carinena-Garnacha 2013 6/750ml	750ML	6	271.56	45.26
RIESLING					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
MONTEREY COUNTY					
191894	FETZER - Goosefoot Road California Riesling 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
286669	ROKU - Monterey County Riesling 12/750ml	750ML	12	96.00	8.00
CALIFORNIA					
251958	SEAGLASS - Santa Barbara County Riesling 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
144215	SUTTER HOME - California Sweet Riesling 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
OREGON					
OREGON					
388718	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 12/355ml Cans	355ML	12	33.60	2.80
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
384596	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Riesling 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
EUROPE					
GERMANY					
GERMANY					
185045	THE SEEKER - Mosel Saar Ruwer Riesling 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
292803	THE SEEKER - Mosel Saar Ruwer Riesling 2017 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ROSE					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
MENDOCINO COUNTY					
384447	BONTERRA - Mendocino County Rose 250ml Cans	250ML	24	71.76	2.99
384927	BONTERRA - Mendocino County Rose 2018 12/750ml	750ML	12	100.68	8.39
401347	BONTERRA - Mendocino County Rose 2019 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
NAPA COUNTY					
390116	STARMONT - Carneros Rose Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
398841	STARMONT - Carneros Rose Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
SONOMA COUNTY					
391251	PIPER SONOMA - Sonoma County Brut Rose 12/750ml New Label	750ML	12	143.40	11.95
CALIFORNIA					
289557	ADORADA - California Rose 2017 12/750ml	750ML	12	36.00	3.00
398338	ANGELINE - California Rose Of Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
282575	BANDIT - California Dry Rose 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
380563	BOGLE VINEYARDS - California Rose 2018 12/750ml	750ML	12	90.60	7.55
389734	DAY OWL - California Rose 12/750ml	750ML	12	109.92	9.16
387636	DAY OWL - California Rose 2018 1/19.5L Keg	19.5LT	1	196.13	196.13
282287	FETZER - Valley Oaks California Rose 12/750ml	750ML	12	36.00	3.00
395649	HESS SELECT - California Rose 2019 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
165403	MENAGE A TROIS - California Rose 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
281765	SIMPLE LIFE - California Rose 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54
295473	SMOKING LOON - Steelbird California Rose 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
285065	SUTTER HOME - California Rose 187ml	187ML	24	26.70	1.11
295115	SUTTER HOME - California Rose 12/500ml Tetra	500ML	12	31.80	2.65
283518	SUTTER HOME - California Rose 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
295112	SUTTER HOME - California Rose 6/1.5L	1.5LT	6	41.70	6.95
381649	SUTTER HOME FRE - California Rose 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
281191	THREE THIEVES - California Rose Blend 12/750ml	750ML	12	66.72	5.56
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
395911	DUCK POND - Willamette Valley Rose of Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
395818	RASCAL - Oregon Rose 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
OREGON					
395846	LIL RASCAL - Lil' Rascal Rose 12/375ml Cans	375ML	12	50.28	4.19
283666	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 2017 12/750ml	750ML	12	48.00	4.00
402405	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 2019 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
295581	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Rose 2018 12/750ml	750ML	12	83.40	6.95
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
283261	DONA PAULA - Mendoza Rose of Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
CHILE					
CHILE					
392825	MONTES - Limited Cherub Colchagua Valley Rose Of Syrah 2019 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
URUGUAY					
URUGUAY					
396164	GARZON - Uruguay Reserve Pinot Noir Rose 2019 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
AFRICA					
AFRICA					
295953	BOSCHENDAL - The Rose Garden Coastal Region Rose Blend 2018 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
273660	THE BEACH HOUSE - Western Cape Rose 2017 12/750ml	750ML	12	36.00	3.00
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
289074	JCB - No 5 Cotes De Provence Rose 2017 12/750ml	750ML	12	211.08	17.59
257821	ROSE ALL DAY - Languedoc-Roussillon Rose 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
ITALY					
ITALY					
288066	CA MAIOL - Still Rose Chiacetto DOP Rose 2017 12/750ml	750ML	12	96.48	8.04

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
282000	CAPOSALDO - Sparkling Veneto IGT Rose Corvina 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
392824	CAPOSALDO - Veneto IGT Rose 2019 12/750ml	750ML	12	80.16	6.68
272313	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Rosso Dolce 12/750ml	750ML	12	87.96	7.33
203311	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Sweet Rose 12/750ml	750ML	12	87.96	7.33
292613	HELLO KITTY - Sparkling Rose 12/750ml	750ML	12	229.20	19.10
292614	HELLO KITTY - Sweet Pink W/Gift Box 12/375ml	375ML	12	194.76	16.23
323069	MASI AGRICOLA - Delle Venezie IGT Rosa Dei Masi Rosato 2018 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
167753	MASI AGRICOLA - Rosa Rosato Delle Venezia IGT Rose 2016 12/750ml	750ML	12	108.60	9.05
392823	MASI AGRICOLA - Rosa Rosato Delle Venezia IGT Rose 2019 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
295035	ROCCA DI MONTEMASSI - Renaissance Toscana IGT Rose 2018 6/750ml	750ML	6	60.00	10.00
273273	ZONIN SPARKLING - Zonin Italy Spumante Sparkling Rose 6/750ml	750ML	6	51.00	8.50
SPAIN					
SPAIN					
390318	BELLE GROVE - Rose 4/3L Box	3LT	4	38.92	9.73
390309	BELLE GROVE - Rose Tetra 12/500ml	500ML	12	24.84	2.07
328906	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Rose Cava Sparkling Rose 12/750ml	750ML	12	75.96	6.33
325178	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut Rose 12/375ml	375ML	12	46.44	3.87
328902	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut Rose 24/187ml	187ML	24	48.48	2.02
325187	OPERA PRIMA - Sparkling Rose 12/750ml Screw Cap	750ML	12	45.24	3.77
268558	OPERA PRIMA - Sparkling Rose 12/750ml Screw Cap	750ML	12	45.24	3.77
SAUVIGNON BLANC					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
201259	TROUBLEMAKER - Paso Robles Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
CENTRAL VALLEY					
268320	COSENTINO - The Blanc Lodi Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	96.60	8.05
MONTEREY COUNTY					
281927	SCHEID VINEYARDS - Monterey Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
402871	SUNNY WITH A CHANCE OF FLOWERS - Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NAPA COUNTY					
390108	MERRYVALE - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	235.08	19.59
381515	NAPA CELLARS - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
288170	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
381489	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
393168	STARMONT - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
NORTH COAST					
210745	HESS SELECT - North Coast Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
273056	HESS SELECT - North Coast Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
389851	HESS SELECT - North Coast Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	106.56	8.88
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
399382	ROBERT HALL - Paso Robles Sauvignon Blanc 12/750ml Black Label	750ML	12	114.96	9.58
SONOMA COUNTY					
388808	ANGELINE - Reserve Sonoma County Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
207015	ANGELINE - Sonoma County Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
386931	MARTIN RAY - Russian River Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
114469	ST. FRANCIS - Sonoma County Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	96.00	8.00
293704	ST. FRANCIS - Sonoma County Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
392779	ST. FRANCIS - Sonoma County Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
CALIFORNIA					
272054	BANDIT - California Sauvignon Blanc 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
191561	BOGLE VINEYARDS - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
384446	BONTERRA - Mendocino County Sauvignon Blanc 250ml Cans	250ML	24	71.76	2.99
400688	BONTERRA - Mendocino County Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	97.08	8.09
191868	FETZER - Echo Ridge California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	63.00	5.25
396754	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	200.00	200.00
401783	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	100.08	8.34
403521	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 2019 12/375ml	375ML	12	67.08	5.59
177637	LINE 39 - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
252288	MENAGE A TROIS - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
289400	MICHAEL DAVID - Lodi Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	93.12	7.76
276187	POMELO - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	177.00	177.00
389748	POMELO - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
255246	RAYMOND VINEYARDS - R Collection California Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
203626	SMOKING LOON - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
199956	SUTTER HOME - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
291185	BODEGA NORTON - 1895 Mendoza Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	71.88	5.99
283277	BODEGA NORTON - Britto Mendoza Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
CHILE					
CHILE					
217146	CASILLERO DEL DIABLO - Casablanca Valley Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	71.88	5.99
284821	DOS ALMAS - Chile Sauvignon Blanc 6/750ml	750ML	6	63.00	10.50
389000	FRONTERA - Central Valley Chile Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
169116	MONTGRAS - Reserva Colchagua Valley Sauvignon Blanc 2014 12/750ml	750ML	12	105.72	8.81
AFRICA					
AFRICA					
293876	THE BEACH HOUSE - Western Cape Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
NEW ZEALAND					
NEW ZEALAND					
227678	BABICH - Marlborough Headwaters Organic Block Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	135.12	11.26
275445	BABICH - Marlborough Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	101.52	8.46
381429	BABICH - Marlborough Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	101.52	8.46
394676	BABICH - Marlborough Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	101.52	8.46
398050	ECHO BAY - Marlborough Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	116.88	9.74
385714	GIESEN - Marlborough Estate Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
217331	GIESEN - Marlborough Estate Sauvignon Blanc 2016 12/375ml	375ML	12	58.68	4.89
217327	GIESEN - Marlborough Estate Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
288055	GIESEN - Marlborough Estate Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
381117	INFAMOUS GOOSE - Marlborough Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
397602	SEA SALT - Marlborough Sauvignon Blanc 6/750ml	750ML	6	60.42	10.07
296051	THE SEEKER - Marlborough Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	78.48	6.54

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
272299	CA'BOLANI - Aquilis Friuli Aquileia Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
SPARKLING					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
<i>SONOMA COUNTY</i>					
384660	KORBEL SPARKLING - California Blanc De Noir Champagne 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
384760	KORBEL SPARKLING - California Natural Sparkling Champagne 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
391252	PIPER SONOMA - Sonoma County Blanc De Blancs Sparkling Blend 12/750ml New Label	750ML	12	143.40	11.95
391250	PIPER SONOMA - Sonoma County Brut 12/750ml New Label	750ML	12	143.40	11.95
CALIFORNIA					
277638	CONUNDRUM - California Sparkling Rose 2016 12/750ml	750ML	12	193.08	16.09
281087	ESSENTIALLY GEARED WINE CO. - California Bubbles Sparkling 24/375ml Cans	375ML	24	48.00	2.00
384663	KORBEL SPARKLING - California Brut Champagne 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
384662	KORBEL SPARKLING - California Brut Organic Champagne 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
384746	KORBEL SPARKLING - California Champagne Brut Rose 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
384764	KORBEL SPARKLING - California Chardonnay Champagne 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
384752	KORBEL SPARKLING - California Extra Dry Champagne 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
210772	KORBEL SPARKLING - California Extra Dry Champagne Blend 6/1.5L	1.5LT	6	92.34	15.39
384761	KORBEL SPARKLING - California Sweet Cuvee 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
384762	KORBEL SPARKLING - California Sweet Rose Sparkling Champagne 12/750ml	750ML	12	107.88	8.99
288291	ONEHOPE - Shimmer Silver Edition Sparkling Brut 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
288293	ONEHOPE - Sparkling Brut Shimmer Gold Edition 12/750ml	750ML	12	253.56	21.13
MINNESOTA					
<i>MINNESOTA</i>					
284982	SOCIAL SPARKLING - Social Elderflower Apple Sparkling 6/750ml	750ML	6	45.72	7.62

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
390741	TUALATIN - Oregon Sparkling Muscat 2018 12/750ml	750ML	12	168.84	14.07
399494	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Brut Sparkling 2016 12/750ml	750ML	12	377.88	31.49
OREGON					
388715	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	50.64	4.22
389144	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles 2018 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
388716	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	50.64	4.22
295163	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose Bubbles 2018 12/750ml	750ML	12	101.28	8.44
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
335331	BODEGA NORTON - Mendoza 101 Bubbles 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
NEW ZEALAND					
NEW ZEALAND					
195753	MCBRIDE SISTERS - Eco.Love Reserve New Zealand Sparkling Brut Rose 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
ASIA					
ASIA					
391854	CHOYA - Original Sparkling 12/187ml	187ML	12	33.48	2.79
292650	CHOYA - Original Sparkling 6/750ml	750ML	6	48.24	8.04
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
218177	CHAR DE FERRE - Blanc De Blanc Cuvee Jean 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
218442	HAUTE COUTURE - Rose Frnch Bubbles 187ml	187ML	24	132.84	5.54
218450	JCB - By Jean Charles Boisset Brut N.21 Cremant 12/750ml	750ML	12	150.96	12.58
218454	JCB - By Jean Charles Boisset Cremant De Bourgogne No 21 Brut Sparkling 6/1.5L	1.5LT	6	219.00	36.50
295501	JOHN LEGEND LVE - Cotes De Provence Sparkling Rose 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
223635	LE GRAND COURTAGE - Grande Cuvee France Blanc De Blancs Brut 12/750ml	750ML	12	36.00	3.00
223636	LE GRAND COURTAGE - Grande Cuvee France Brut Rose 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
212790	LUC BELAIRE - France Sparkling Rare Rose 6/750ml	750ML	6	126.78	21.13
212792	LUC BELAIRE - France Sparkling Rose 3/1.5L	1.5LT	3	167.55	55.85

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
FRANCE (CONT.)					
177179	LUC BELAIRE - Gold France Brut Sparkling 3/1.5L	1.5LT	3	167.55	55.85
267628	LUC BELAIRE - Gold France Brut Sparkling 6/750ml	750ML	6	126.78	21.13
290184	LUC BELAIRE - Luxe France Sparkling Rose 6/750ml	750ML	6	126.78	21.13
176775	LUC BELAIRE - Rare Luxe France Sparkling 6/750ml	750ML	6	126.78	21.13
331246	PIPER-HEIDSIECK - Sauvage Champagne Rose 6/750ml	750ML	6	277.62	46.27
393774	ROSE WATER - 250ml Cans	250ML	24	38.16	1.59
ITALY					
ITALY					
174421	AVISSI - Treviso Prosecco 24/187ml	187ML	24	96.00	4.00
226654	AVISSI - Treviso Prosecco 6/750ml	750ML	6	54.00	9.00
404821	AVISSI - Treviso Sparkling Rose 6/750ml	750ML	6	54.00	9.00
288168	CA' DEL BOSCO - Annamaria Clementi Franciacorta DOCG Sparkling Rose 2008 3/750ml	750ML	3	271.56	90.52
217221	CA' DEL BOSCO - Cuvee Prestige Franciacorta DOCG Brut Sparkling Wine 3/1.5L	1.5LT	3	181.05	60.35
216928	CA' DEL BOSCO - Cuvee Prestige Franciacorta DOCG Brut Sparkling Wine 6/750ml	750ML	6	150.90	25.15
383977	CA' DEL BOSCO - Vintage Collection Dosage Zero Franciacorta DOCG Sparkling Wine 2014 6/750ml	750ML	6	271.56	45.26
169591	CAPOSALDO - Prosecco 12/750ml	750ML	12	94.80	7.90
335626	CAPOSALDO - Prosecco DOC Brut 24/187ml	187ML	24	72.24	3.01
169602	CAPOSALDO - Provincia Di Pavia IGT Moscato 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
203613	CASTELLO DEL POGGIO - Demi Sec Prosecco DOC 12/750ml	750ML	12	87.96	7.33
219072	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Moscato D'Asti 12/750ml	750ML	12	151.08	12.59
332587	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Prosecco 187ml	187ML	24	58.80	2.45
203312	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Sparkling Moscato 12/750ml	750ML	12	87.96	7.33
332588	CASTELLO DEL POGGIO - Provincia Di Pavia IGT Sweet Rose 187ml	187ML	24	58.80	2.45
397596	CONTEMPO - Prosecco 6/750ml	750ML	6	43.14	7.19
396737	KORBEL PROSECCO - Korbelt Sparkling Italy Prosecco DOC 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
396748	KORBEL PROSECCO - Korbelt Sparkling Italy Prosecco DOC 24/187ml	187ML	24	90.00	3.75
395380	MENAGE A TROIS - Italy Prosecco DOC 187ml	187ML	24	72.32	3.01
252674	MENAGE A TROIS - Italy Prosecco DOC 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
289795	MENAGE A TROIS - Italy Sparkling Rose 12/750ml	750ML	12	108.48	9.04
187356	NOBILISSIMA - Italy DOC Prosecco 12/750ml	750ML	12	88.08	7.34
271962	SANTA MARGHERITA - Prosecco Di Conegliano-Valdobbiadene Prosecco 6/750ml	750ML	6	97.14	16.19
381840	SANTA MARGHERITA - Prosecco Valdobbiadene Superiore Brut 12/375ml New Label	375ML	12	118.20	9.85
216827	SANTA MARGHERITA - Veneto Prosecco 12/375ml	375ML	12	118.20	9.85
205618	SANTA MARGHERITA - Veneto Spumante Rose 6/750ml	750ML	6	105.54	17.59
387107	SANTA MARGHERITA - Veneto Superiore Prosecco 6/750ml 3B in Tins	750ML	6	97.14	16.19

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
387109	SANTA MARGHERITA - Veneto Superiore Sparkling Rose 6/750ml 3B in Tins	750ML	6	105.54	17.59
216889	TORRESELLA - Prosecco DOC 12/750ml	750ML	12	109.68	9.14
387121	TORRESELLA - Veneto IGT Prosecco 12/750ml 3B in Sleeves	750ML	12	109.68	9.14
332586	ZONIN SPARKLING - Zonin Brut Rose 187ml	187ML	24	58.80	2.45
203376	ZONIN SPARKLING - Zonin Prosecco 12/375ml	375ML	12	54.00	4.50
203340	ZONIN SPARKLING - Zonin Prosecco 12/750ml	750ML	12	102.00	8.50
SPAIN					
SPAIN					
170384	ANNA DE CODORNIU - Codorniu Anna Cava Brut Rose 12/750ml	750ML	12	117.48	9.79
206066	CODORNIU - Brut 12/750ml	750ML	12	88.08	7.34
286066	GRAN SELLO - Cava Brut Rose 12/750ml Kroger	750ML	12	83.04	6.92
286067	GRAN SELLO - Seleccion Brut Cava 12/750ml Kroger	750ML	12	83.04	6.92
197322	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Cava 12/375ml	375ML	12	46.44	3.87
196064	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Cava 12/750ml	750ML	12	75.96	6.33
197327	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Cava 24/187ml	187ML	24	48.48	2.02
197339	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Rose Cava 12/375ml	375ML	12	46.44	3.87
292339	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Rose Cava 24/187ml	187ML	24	48.48	2.02
325183	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut 12/375ml	375ML	12	46.44	3.87
328904	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut 24/187ml	187ML	24	48.48	2.02
328910	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Extra Dry 12/750ml	750ML	12	75.96	6.33
196067	JAUME SERRA CRISTALINO - Extra Dry Cava 12/750ml	750ML	12	75.96	6.33
238589	OPERA PRIMA - Brut Sparkling 12/750ml Screw Cap	750ML	12	43.20	3.60
294869	OPERA PRIMA - Sparkling Blue Moscato 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
238994	OPERA PRIMA - Sparkling Pink Moscato 12/750ml	750ML	12	45.24	3.77
327254	PATA NEGRA - Cava Brut 12/750ml	750ML	12	118.20	9.85
381712	POEMA - Cava Brut Rose 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
237119	POEMA - Cava Brut Rose 6/750ml	750ML	6	46.44	7.74
380700	POEMA - Penedes Brut Cava 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
380704	POEMA - Penedes Dulce 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
380699	POEMA - Penedes Extra Dry Cava 12/750ml	750ML	12	92.88	7.74
220194	POEMA - Penedes Extra Dry Cava 6/750ml	750ML	6	46.44	7.74
389073	POEMA - Penedes Sommelier Reserve Brut Cava 12/750ml	750ML	12	84.48	7.04
SYRAH/SHIRAZ					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL VALLEY					
288683	6TH SENSE - Michael David Lodi Syrah 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CENTRAL VALLEY (CONT.)					
389362	PETITE PETIT - Michael David Lodi Syrah Verdot 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
CALIFORNIA					
203267	SMOKING LOON - California Syrah 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
398232	MAISON BLEUE - Voyageur Walla Walla Valley Syrah 2017 12/750ml	750ML	12	422.28	35.19
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
384768	MONTES - Alpha Colchagua Valley Syrah 2017 12/750ml	750ML	12	155.40	12.95
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
388806	FEUDO ZIRTARI - Sicilia IGT Syrah 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
217398	FEUDO ZIRTARI - Sicilia IGT Syrah 2014 12/750ml	750ML	12	84.36	7.03
VERMOUTH					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
289265	TRINCHERI VERMOUTH - Trincheri Dry Vermouth 6/750ml	750ML	6	95.94	15.99
289266	TRINCHERI VERMOUTH - Trincheri Sweet Rosso Vermouth 6/750ml	750ML	6	95.94	15.99
OREGON					
OREGON					
400619	RANSOM - Dry Vermouth 12/375ml	375ML	12	134.28	11.19
400621	RANSOM - Sweet Vermouth 12/375ml	375ML	12	134.28	11.19

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
198701	CARPANO - Antica Formula 12/375ml	375ML	12	189.48	15.79
247790	CARPANO - Antica Formula 6/1L	1LT	6	188.94	31.49
395656	CARPANO - Antica Formula Vermouth 50ml	50ML	120	327.60	2.73
395599	CARPANO - Antica Formula Vermouth 6/750ml	750ML	6	107.94	17.99
391114	CARPANO - Vermouth Bianco 12/375ml	375ML	12	127.08	10.59
335436	CARPANO - Vermouth Bianco 6/1L	1LT	6	109.74	18.29
391117	CARPANO - Vermouth Classico 12/375ml	375ML	12	127.08	10.59
386837	CARPANO - Vermouth Classico 6/1L	1LT	6	109.74	18.29
391115	CARPANO - Vermouth Dry 12/375ml	375ML	12	127.08	10.59
335437	CARPANO - Vermouth Dry 6/1L	1LT	6	109.74	18.29
160736	DI PADRINO - Italy Dry Vermouth 12/750ml	750ML	12	58.68	4.89
160737	DI PADRINO - Italy Sweet Vermouth 12/750ml	750ML	12	58.68	4.89
WHITE BLEND					

NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
<i>CENTRAL COAST</i>					
188282	TENSHEN - California White Blend 2016 12/750ml	750ML	12	164.52	13.71
<i>CENTRAL VALLEY</i>					
403152	TERRA D'ORO - Clarksburg Chenin Blanc-Viognier 12/750ml	750ML	12	125.88	10.49
CALIFORNIA					
404853	CONUNDRUM - California White Blend 2019 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
252284	MENAGE A TROIS - California White Blend 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
331158	MASI AGRICOLA - Delle Venezie Masianco IGT 2017 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
WHITE ZINFANDEL					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
199728	MONTEVINA - Amador County White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	69.00	5.75
CALIFORNIA					
282787	SUTTER HOME - California White Zinfandel 12/500ml Tetra	500ML	12	31.80	2.65
198821	SUTTER HOME - California White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
ZINFANDEL					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
196115	MONTEVINA - Amador County Zinfandel 12/750ml	750ML	12	105.00	8.75
396462	RENWOOD - Premier Old Vine Amador County Zinfandel 2017 12/750ml	750ML	12	134.28	11.19
385883	TERRA D'ORO - Amador County Zinfandel 2017 12/750ml	750ML	12	137.88	11.49
CENTRAL VALLEY					
289374	FOUR VIRTUES - Lodi Bourbon Barrel Aged Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	169.56	14.13
290326	FREAKSHOW - Michael David Lodi Zinfandel 12/750ml	750ML	12	160.68	13.39
393242	FREAKSHOW - Michael David The One and Only Zinfandel 12/750ml	750ML	12	120.84	10.07
252290	MENAGE A TROIS - California Zinfandel 12/750ml	750ML	12	91.80	7.65
296605	PREDATOR - Lodi Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	118.32	9.86
MENDOCINO COUNTY					
389343	1000 STORIES - California Bourbon Barrel Aged Zinfandel 12/750ml	750ML	12	141.60	11.80
269969	BONTERRA - Mendocino County Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
400617	BONTERRA - Mendocino County Zinfandel 2017 12/750ml	750ML	12	109.08	9.09
NAPA COUNTY					
284961	CHATEAU MONTELENA - The Montelena Estate Napa Valley Zinfandel 2015 12/750ml	750ML	12	319.92	26.66
292250	NAPA CELLARS - Napa Valley Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	193.08	16.09

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SONOMA COUNTY					
291144	DELOACH - Russian River Valley Zinfandel 2015 12/750ml	750ML	12	202.68	16.89
393428	ST. FRANCIS - Sonoma County Old Vines Zinfandel 2017 12/750ml	750ML	12	156.84	13.07
CALIFORNIA					
389195	BIG SMOOTH - Lodi Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	123.60	10.30
196774	BOGLE VINEYARDS - California Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
296361	JOEL GOTT - California Zinfandel 12/750ml	750ML	12	141.84	11.82
396467	RENWOOD - California Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	83.88	6.99
203632	SMOKING LOON - California Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	51.24	4.27
198819	SUTTER HOME - California Zinfandel 12/750ml	750ML	12	50.04	4.17
224068	SUTTER HOME - California Zinfandel 6/1.5L	1.5LT	6	41.70	6.95
SPECIAL FORMAT WINES					

BAG IN BOX					
390317	BELLE GROVE - Merlot 4/3L Box	3LT	4	38.92	9.73
390318	BELLE GROVE - Rose 4/3L Box	3LT	4	38.92	9.73
272947	PEPPERWOOD GROVE - California Red Blend 4/3L Box	3LT	4	50.68	12.67
CAN					
399871	BANDIT - Honeycrisp Apple Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
399874	BANDIT - Rainier Cherry Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
384447	BONTERRA - Mendocino County Rose 250ml Cans	250ML	24	71.76	2.99
384446	BONTERRA - Mendocino County Sauvignon Blanc 250ml Cans	250ML	24	71.76	2.99
384445	BONTERRA - Mendocino County Young Red Blend 250ml Cans	250ML	24	71.76	2.99
385574	CAPRICCIO - Red Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
385628	CAPRICCIO - Rose Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
385606	CAPRICCIO - Watermelon Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
385596	CAPRICCIO - White Sangria 24/375ml Cans	375ML	24	33.36	1.39
397634	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Black Cherry Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
397632	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Grapefruit Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
397636	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Peach Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
397637	DEL MAR SELTZERS - Del Mar Watermelon Seltzer 355ml Cans	355ML	24	37.44	1.56
281087	ESSENTIALLY GEARED WINE CO. - California Bubbles Sparkling 24/375ml Cans	375ML	24	48.00	2.00
398000	FREAKSHOW - Michael David Lodi Chardonnay 187ml Cans	187ML	24	71.76	2.99
395867	LIFEVINE - Oregon Chardonnay 24/187ml Cans	187ML	24	62.88	2.62
395872	LIFEVINE - Oregon Pinot Noir 24/187ml Cans	187ML	24	62.88	2.62
399867	LIL RASCAL - Lil' Rascal Oregon Pinot Gris 187ml Cans	187ML	24	50.34	2.10
399870	LIL RASCAL - Lil' Rascal Oregon Pinot Noir 187ml Cans	187ML	24	50.34	2.10
393774	ROSE WATER - 250ml Cans	250ML	24	38.16	1.59
395578	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Sparkling Brut 250ml Cans	250ML	24	41.94	1.75
395582	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Sparkling Rose 250ml Cans	250ML	24	41.94	1.75
388715	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	50.64	4.22

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CAN (CONT.)					
388718	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 12/355ml Cans	355ML	12	33.60	2.80
271837	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 24/12oz Cans	12OZ	24	67.20	2.80
388716	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	50.64	4.22
388721	UNDERWOOD CELLARS - Strawberry Cooler 12/355ml Cans	355ML	12	33.60	2.80
GIFT PACK					
292614	HELLO KITTY - Sweet Pink W/Gift Box 12/375ml	375ML	12	194.76	16.23
KEG					
268570	ANGELINE - Reserve Chardonnay 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
207015	ANGELINE - Sonoma County Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
281728	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 1/19.5L	19.5LT	1	185.00	185.00
380908	ANGELINE - White Label California Pinot Noir 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
387636	DAY OWL - California Rose 2018 1/19.5L Keg	19.5LT	1	196.13	196.13
389735	HARKEN - California Chardonnay 2018 1/19.5L Keg	19.5LT	1	196.13	196.13
288083	JOEL GOTT - 815 California Cabernet Sauvignon 1/19.5L Keg	19.5LT	1	290.00	290.00
396754	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	200.00	200.00
202821	LIBERTY SCHOOL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 1/5gal Keg	5GL	1	251.43	251.43
276187	POMELO - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	177.00	177.00
286636	SIMPLE LIFE - California Pinot Noir 1/19.5L	19.5LT	1	165.95	165.95
385774	TRINITY OAKS - California Cabernet Sauvignon 1/19.5L Keg	19.5LT	1	127.00	127.00
385775	TRINITY OAKS - California Chardonnay 1/19.5L Keg	19.5LT	1	127.00	127.00
202818	TROUBLEMAKER - Paso Robles Red Blend 1/5gal Keg	5GL	1	301.76	301.76
389842	WILLAMETTE VALLEY VINEYARDS - Willamette Valley Pinot Blanc 2017 1/20L Keg	20LT	1	231.32	231.32
PLASTIC BOTTLE					
162304	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 187ml PET	187ML	24	26.70	1.11
196299	SUTTER HOME - California Red Blend 187ml PET	187ML	24	26.70	1.11
TETRA PAK					
166023	BANDIT - California Chardonnay 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
282575	BANDIT - California Dry Rose 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
201840	BANDIT - California Merlot 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
166004	BANDIT - California Pinot Grigio 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
272054	BANDIT - California Sauvignon Blanc 12/1L Tetra	1LT	12	66.72	5.56
390275	BELLE GROVE - Cabernet Sauvignon 12/500ml Tetra	500ML	12	24.84	2.07
390306	BELLE GROVE - Chardonnay Tetra 12/500ml	500ML	12	24.84	2.07
390308	BELLE GROVE - Merlot Tetra 12/500ml	500ML	12	24.84	2.07
390309	BELLE GROVE - Rose Tetra 12/500ml	500ML	12	24.84	2.07
295115	SUTTER HOME - California Rose 12/500ml Tetra	500ML	12	31.80	2.65
282787	SUTTER HOME - California White Zinfandel 12/500ml Tetra	500ML	12	31.80	2.65

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SAKE					
JAPAN					
CHUBU					
274736	YOSHINOAWA - Gensen Karakuchi Sake 6/1.8L	1.8LT	6	120.90	20.15
274735	YOSHINOAWA - Gokujo Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	219.96	18.33
274733	YOSHINOAWA - Golden Horizon Echigo Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	126.72	10.56
274732	YOSHINOAWA - Shogun Road Gensen Karakuchi Sake 12/720ml	720ML	12	143.52	11.96
274739	YOSHINOAWA - Winter Warrior Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	84.72	7.06
300335	YOSHINOAWA - Winter Warrior Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	169.56	14.13
CHUGOKU					
271758	TAITEN - Mikinishiki Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	296.40	24.70
KANTO					
228070	FUKI - Junmai Sake 12/750ml	750ML	12	101.52	8.46
KINKI					
185817	HAKUSHIKA - Chokara Extra Dry Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	54.48	4.54
143011	HAKUSHIKA - Chokara Extra Dry Junmai Sake 6/1.8L	1.8LT	6	130.98	21.83
185819	HAKUSHIKA - Fresh & Light Namacho Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	51.12	4.26
185823	HAKUSHIKA - Fresh & Light Namacho Junmai Sake 30/180ml	180ML	30	69.00	2.30
162559	HAKUSHIKA - Goka Sennenju Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	156.60	26.10
397182	HAKUSHIKA - Gold Label Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	72.72	6.06
397181	HAKUSHIKA - Gold Label Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	67.20	11.20
187523	HAKUSHIKA - Orchard Citrus Yuzu Sake 12/720ml	720ML	12	109.92	9.16
187063	HAKUSHIKA - Orchard Japanese Pear Sake 12/720ml	720ML	12	109.92	9.16
187065	HAKUSHIKA - Orchard Pineapple Sake 12/720ml	720ML	12	109.92	9.16
185821	HAKUSHIKA - Snow Beauty Junmai Nigori Sake 12/300ml	300ML	12	70.44	5.87
185768	HAKUSHIKA - Snow Beauty Junmai Nigori Sake 6/720ml	720ML	6	88.98	14.83
189056	HAKUSHIKA - Tanuki Junmai Sake 6/900ml Carton	900ML	6	45.30	7.55
188707	HAKUSHIKA - Yoshino Cedar Taruzake Sake 12/300ml	300ML	12	63.72	5.31
274761	KASUMI TSURU - Kimoto Extra Dry Sake 6/1.8L	1.8LT	6	202.80	33.80
274756	KASUMI TSURU - Kimoto Extra Dry Sake 6/720ml	720ML	6	109.98	18.33
274754	KASUMI TSURU - Yamahai Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	160.80	26.80
274753	KASUMI TSURU - Yamahai Tokubetsu Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	143.58	23.93
391546	OZEKI - Hana Awaka Peach Sparkling Sake 12/250ml	250ML	12	63.72	5.31
187487	OZEKI - Hana Awaka Sparkling Sake 12/250ml	250ML	12	63.72	5.31
391547	OZEKI - Hana Awaka Yuzu Sparkling Sake 12/250ml	250ML	12	63.72	5.31
311048	OZEKI - Ikezo Jelly Shot Sparking Sake 180ml Gift	180ML	30	85.30	2.84
187508	OZEKI - Karatamba Honjozo Sake 12/300ml	300ML	12	72.96	6.08
186714	OZEKI - Karatamba Honjozo Sake 6/1.8L	1.8LT	6	177.60	29.60
187112	OZEKI - Karatamba Honjozo Sake 6/720ml	720ML	6	76.38	12.73
213865	OZEKI - One Cup Junmai Sake 30/180ml	180ML	30	64.80	2.16
186203	OZEKI - One Cup Nigori Sake 30/180ml	180ML	30	92.10	3.07
274731	SAKEMOTO - Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	76.32	6.36

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
TOHOKU					
274268	MURAI - Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	268.74	44.79
274720	MURAI - Nigori Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	84.72	7.06
274269	MURAI - Nigori Genshu Sake 6/720ml	720ML	6	84.78	14.13
274719	MURAI - Sugidama Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	84.72	7.06
312286	MURAI - Sugidama Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	81.84	13.64
274717	MURAI - Tanrei Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	76.32	6.36
274757	MURAI - Tanrei Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	67.56	11.26
274718	MURAI - Tokubetsu Honjozo Sake 12/300ml	300ML	12	84.72	7.06
312278	MURAI - Tokubetsu Honjozo Sake 6/720ml	720ML	6	84.78	14.13
JAPAN					
231368	CHOYA - With Fruit Umeshu 12/500ml	500ML	12	93.12	7.76
231360	CHOYA - With Fruit Umeshu 12/750ml	750ML	12	126.72	10.56
228069	FUKI - Plum Fruit Wine 12/750ml	750ML	12	101.52	8.46
201323	HAKUTSURU - Tanrei Junmai Sake 20/180ml	180ML	20	55.80	2.79
289609	OZEKI - Rai Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	74.28	12.38
256287	SHINSEI - Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	136.86	22.81
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
187525	KIKKOMAN - Plum Wine 12/750ml	750ML	12	72.96	6.08
187069	KIKKOMAN - Plum Wine 6/1.5L	1.5LT	6	62.10	10.35
187483	OZEKI - Dry Junmai Sake 12/375ml	375ML	12	36.84	3.07
187469	OZEKI - Dry Junmai Sake 12/750ml	750ML	12	57.84	4.82
187485	OZEKI - Fancy Dry Junmai Sake 24/180ml	180ML	24	55.20	2.30
212581	OZEKI - Junmai Sake 1/19L Cube	19LT	1	59.35	59.35
187467	OZEKI - Junmai Sake 12/750ml	750ML	12	57.84	4.82
234368	OZEKI - Junmai Sake 6/1.5L	1.5LT	6	37.80	6.30
187481	OZEKI - Nigori Sake 12/375ml	375ML	12	48.60	4.05
187471	OZEKI - Nigori Sake 12/750ml	750ML	12	93.12	7.76
316017	OZEKI - Platinum Junmai Daiginjo Sake 12/720ml	720ML	12	177.96	14.83
OREGON					
239405	G - Fifty Junmai Ginjo Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	96.48	8.04
271842	G - Fifty Junmai Ginjo Genshu Sake 6/750ml	750ML	6	99.30	16.55
238345	G - Joy Junmai Ginjo Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	84.72	7.06
202437	G - Joy Junmai Ginjo Genshu Sake 6/750ml	750ML	6	71.76	11.96
274744	MOMOKAWA - Diamond Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	59.88	4.99
274748	MOMOKAWA - Diamond Junmai Ginjo Sake 12/750ml	750ML	12	130.08	10.84
272823	MOMOKAWA - Junmai Ginjo Organic Sake 1/19.5L Keg	19.5LT	1	209.00	209.00
295906	MOMOKAWA - Junmai Ginjo Sake 24/250ml Cans	250ML	24	82.08	3.42
274722	MOMOKAWA - Organic Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	67.92	5.66
274725	MOMOKAWA - Organic Junmai Ginjo Sake 12/750ml	750ML	12	131.88	10.99
274272	MOMOKAWA - Organic Nigori Sake 12/300ml	300ML	12	67.92	5.66
274726	MOMOKAWA - Organic Nigori Sake 12/750ml	750ML	12	131.88	10.99

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
OREGON (CONT.)					
274745	MOMOKAWA - Pearl Nigori Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	59.88	4.99
274749	MOMOKAWA - Pearl Nigori Genshu Sake 12/750ml	750ML	12	130.08	10.84
274273	MOMOKAWA - Silver Junmai Ginjo Sake 12/750ml	750ML	12	130.08	10.84
274741	MOONSTONE - Asian Pear Sake 12/300ml	300ML	12	55.32	4.61
274960	MOONSTONE - Asian Pear Sake 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
274740	MOONSTONE - Coconut Lemongrass Sake 12/300ml	300ML	12	55.32	4.61
274959	MOONSTONE - Coconut Lemongrass Sake 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
290421	MOONSTONE - Cucumber Mint Sake 12/750ml	750ML	12	109.80	9.15
274743	MOONSTONE - Plum Sake 12/300ml	300ML	12	46.92	3.91
274961	MOONSTONE - Plum Sake 12/750ml	750ML	12	84.72	7.06
300108	YOMI - Junmai Ginjo Sake 24/250ml Cans	250ML	24	82.08	3.42

BEER/CIDER

BEER

397954	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Berry Punch RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
220009	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Black Jack Cola RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
220011	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Cherry Limeade RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
234518	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Downhome Punch Malt RTD 24/16oz	16OZ	24	27.60	1.15
220007	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Downhome Punch RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
220005	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Lynchburg Lemonade Flavored RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
234543	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Lynchburg Lemonade Flavored RTD 24/16oz	16OZ	24	27.60	1.15
295489	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Citrus Malt 24/16oz Can	16OZ	24	27.60	1.15
295490	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Citrus RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
268898	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Peach Malt 24/16oz Can	16OZ	24	27.60	1.15
220013	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Peach RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
387206	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Watermelon Flavored RTD 10oz	10OZ	24	22.48	0.94
234544	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Watermelon Punch Malt RTD 24/16oz	16OZ	24	27.60	1.15
229947	VERDI - Raspberry Sparkletini 12/750ml	750ML	12	53.64	4.47
230291	VERDI - Spumante 12/750ml	750ML	12	53.64	4.47
189959	VERDI - Strawberry Sparkletini 12/750ml	750ML	12	53.64	4.47
383507	VERDI - Watermelon Sparkletini 12/750ml	750ML	12	53.64	4.47

NON-ALCOHOLIC WINE

286476	LUMINARA - Alcohol Removed Napa Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	167.88	13.99
224286	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Brut 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
323722	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Chardonnay 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
(CONT.)					
223670	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Merlot 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
199570	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Red 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
395578	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Sparkling Brut 250ml Cans	250ML	24	41.94	1.75
395582	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Sparkling Rose 250ml Cans	250ML	24	41.94	1.75
249659	SUTTER HOME FRE - California White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29

SPIRIT ALTERNATIVES

397898	CLAFFEY'S FROZEN COCKTAILS - 100ml Variety Pack Tubes	100ML	72	93.00	1.29
394473	FLYBIRD - Margarita Baja Lime RTD 12/750ml	750ML	12	92.28	7.69
407893	FLYBIRD - Margarita Baja Lime RTD 12/750ml New UPC	750ML	12	92.28	7.69
394474	FLYBIRD - Margarita Strawberry RTD 12/750ml	750ML	12	92.28	7.69
407894	FLYBIRD - Margarita Strawberry RTD 12/750ml New UPC	750ML	12	92.28	7.69
389521	RANCHO LA GLORIA - Mango Margarita RTD 6/1.5L Glass	1.5LT	6	62.94	10.49
384795	RANCHO LA GLORIA - Margarita RTD 6/1.5L Glass	1.5LT	6	62.94	10.49
309600	RANCHO LA GLORIA - Strawberry Margarita RTD 187ml	187ML	24	37.74	1.57
309596	RANCHO LA GLORIA - Strawberry Margarita RTD 12/750ml	750ML	12	75.48	6.29
315045	RANCHO LA GLORIA - Strawberry Margarita RTD 6/1.5L	1.5LT	6	62.94	10.49

NON-ALCOHOLIC

MIXERS					
288164	AGALIMA - Organic Bloody Mary Mix 6/1L	1LT	6	41.10	6.85
288161	AGALIMA - Organic Margarita Mix 6/1L	1LT	6	41.10	6.85
288162	AGALIMA - Organic Sweet & Sour Mix 6/1L	1LT	6	41.10	6.85
170926	COCKTAIL ESSENTIALS - Mint Syrup 12/375ml	375ML	12	30.12	2.51
170927	COCKTAIL ESSENTIALS - Triple Sec 12/375ml	375ML	12	30.12	2.51
273436	CUTWATER MIXES - Cutwater Ginger Beer 12oz Cans	12OZ	24	24.30	1.01
255670	FINEST CALL - Blood Orange Sour 12/1L	1LT	12	55.32	4.61
187775	FINEST CALL - Bloody Mary Mix 12/1L	1LT	12	38.52	3.21
170592	FINEST CALL - Grapefruit Sour 12/1L	1LT	12	55.32	4.61
189780	FINEST CALL - Grenadine 12/1L	1LT	12	46.08	3.84
167516	FINEST CALL - Lemon Sour RTU 12/1L	1LT	12	55.32	4.61
184560	FINEST CALL - Lime Juice Sweetened 12/1L	1LT	12	45.36	3.78
168117	FINEST CALL - Lime Sour RTU 12/1L	1LT	12	55.32	4.61
255052	FINEST CALL - Loaded Bloody Mary 12/1L	1LT	12	38.52	3.21
202157	FINEST CALL - Mango Puree N/A 12/1L	1LT	12	41.88	3.49
202423	FINEST CALL - Margarita N/A 12/1L	1LT	12	38.52	3.21
176464	FINEST CALL - Michelada 12/1L	1LT	12	38.52	3.21
169649	FINEST CALL - Mojito 12/1L	1LT	12	38.52	3.21
188516	FINEST CALL - Pina Colada 12/1L	1LT	12	38.52	3.21
188180	FINEST CALL - Prickly Pear Syrup 12/1L	1LT	12	12.00	1.00
164653	FINEST CALL - Sugar Syrup 12/1L	1LT	12	46.08	3.84
194363	FINEST CALL - White Sangria 12/1L	1LT	12	12.00	1.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MIXERS (CONT.)					
236853	MASTER OF MIXES - Blood Orange Margarita 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
164250	MASTER OF MIXES - Bloody Mary 5 Pepper 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
164247	MASTER OF MIXES - Bloody Mary 5-Pepper 6/1.75L	1.75LT	6	33.12	5.52
172048	MASTER OF MIXES - Bloody Mary Classic 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
177458	MASTER OF MIXES - Classic Bloody Mary Mix 6/1.75L PET	1.75LT	6	33.12	5.52
290644	MASTER OF MIXES - Frose 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
209958	MASTER OF MIXES - Manhattan 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
167970	MASTER OF MIXES - Margarita 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
173614	MASTER OF MIXES - Margarita Lite 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
176532	MASTER OF MIXES - Margarita Mix 6/1.75L PET	1.75LT	6	33.12	5.52
199596	MASTER OF MIXES - Michelada 12/1L	1LT	12	12.00	1.00
164226	MASTER OF MIXES - Strawberry Daiquiri Margarita 6/1.75L	1.75LT	6	33.12	5.52
178667	MASTER OF MIXES - Strawberry Daiquiri Mix 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
172281	MASTER OF MIXES - Sweet And Sour 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
163787	MASTER OF MIXES - Sweet And Sour 6/1.75L	1.75LT	6	33.12	5.52
169698	MASTER OF MIXES - Watermelon Daiquiri Margarita 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
169697	MASTER OF MIXES - White Peach Daiquiri Margarita 12/1L	1LT	12	40.20	3.35
198908	RE'AL - Coco Cream Of Coconut 12/22oz	22OZ	12	38.52	3.21
164782	RE'AL - Mango Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	29.34	4.89
164778	RE'AL - Peach Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	29.34	4.89
165409	RE'AL - Strawberry Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	29.34	4.89
296537	STIRRINGS - Authentic Dirty Martini Mix 6/355ml	355ML	6	25.14	4.19
296504	STIRRINGS - Bloody Mary Mix 6/750ml	750ML	6	29.34	4.89
296503	STIRRINGS - Cosmopolitan Mixers 6/750ml	750ML	6	29.34	4.89
296477	STIRRINGS - Lemon Drop Mix 6/750ml	750ML	6	29.34	4.89
381648	STIRRINGS - Margarita Mixers 6/750ml	750ML	6	29.34	4.89
381660	STIRRINGS - Mojito Mixers 6/750ml	750ML	6	29.34	4.89
383694	STOLICHNAYA - Ginger Beer 12oz Cans	12OZ	24	31.44	1.31
188157	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Agave Nectar 12/375ml	375ML	12	83.88	6.99
188156	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Agave Nectar 12/750ml	750ML	12	92.28	7.69
190117	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Bloody Maria Mix 12/1L	1LT	12	75.48	6.29
188546	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Margarita Mix 12/1L	1LT	12	75.48	6.29
188548	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Strawberry Margarita Mix 12/1L	1LT	12	75.48	6.29
NON-ALCOHOLIC MISCELLANEOUS					
184975	ANGOSTURA - Aromatic Bitters 12/16oz	16OZ	12	251.88	20.99
185973	ANGOSTURA - Aromatic Bitters 12/200ml	200ML	12	151.08	12.59
233590	ANGOSTURA - Orange Bitters 12/4oz	4OZ	12	100.68	8.39
381646	STIRRINGS - Simple Syrup 6/355ml	355ML	6	25.14	4.19

1000 STORIES WINES.....	4, 23, 38	CASILLERO DEL	5, 11, 13, 15,	F	
A		DIABLO	24, 31	FETZER.....	4, 8, 12, 13, 16, 18, 23,
ACHAVAL FERRER.....	5, 11, 24	CASTELLO DEL	14, 25, 29,		26, 27, 30
ADORADA.....	27	POGGIO	34	FEUDO PRINCIPI DI BUTERA.....	16
AGALIMA.....	44	CASTELLO DI ALBOLA.....	25	FEUDO ZIRTARI.....	9, 36
ALCHEMIST WINES.....	21	CELLER VALL LLACH.....	26	FINEST CALL.....	44
ANGELINE.....	4, 7, 20, 27, 30, 40	CHARLES &	11, 13, 24, 26,	FLYBIRD COCKTAILS.....	44
ANGOSTURA.....	45	CHARLES	28	FOLIE À DEUX.....	4, 7
AQUINAS.....	4	CHARLES DE FÈRE.....	33	FOUR VIRTUES.....	38
ARGENTO.....	5, 11, 15, 19	CHOYA.....	33, 42	FRE	5, 13, 27, 39, 43,
ARÍNZANO.....	16	CHÂTEAU MONTELENA38	WINES	44
AVISSI.....	34	WINERY38	FRONTERA.....	6, 9, 11, 13, 24, 31
B		CLAFFEY'S FROZEN44	FRONTERA AFTER DARK.....	24
B SIDE.....	20	COCKTAILS44	FU-KI.....	41, 42
B. R. COHN WINERY.....	4	COCKTAIL ESSENTIALS.....	44	G	
BABICH.....	31	CODORNÍU.....	35	G SAKÉ.....	42
BACON.....	22	COLOMBO MARSALA.....	9, 10	GAME OF THRONES.....	22
BANDIT	4, 7, 8, 12, 17, 18, 23,	CONTEMPO.....	34	GIESEN.....	9, 31
WINES	27, 30, 39, 40	CONUNDRUM.....	23, 32, 37	GIFFT.....	7
BATCH 198 WINE COMPANY.....	4	CORVO WINES.....	14, 19, 25	H	
BELLE	6, 9, 13, 29, 39,	COSENTINO WINERY.....	22, 29	HAKUSHIKA.....	41
GROVE	40	CREAMERY WINES.....	8	HAKUTSURU SAKE.....	42
BENI DI BATASIOLO.....	15	CUCINA MISTA.....	14, 25	HARKEN.....	8, 40
BIELER FAMILY.....	5	CURRENCY.....	4	HAUTE COUTURE.....	33
BIG SMOOTH CELLARS.....	3, 39	CUSTARD CELLARS.....	7	HELLO KITTY.....	29, 40
BLACK INK.....	23	CUTWATER SPIRITS.....	44	HESS	3, 4, 7, 18, 23, 27,
BODEGA	15, 17, 24,	CÀ MAIOL.....	15, 17, 28	SELECT	30
GARZÓN	28	D		HOPE'S END WINE.....	6, 25
BODEGA	5, 11, 24, 31,	DAY OWL.....	27, 40	I	
NORTON	33	DEL MAR.....	17, 18, 39	IKEZO.....	41
BOGLE	4, 8, 12, 15, 20, 23,	DELOACH	4, 7, 8, 20,	IRON & SAND WINES.....	4
VINEYARDS	27, 30, 39	VINEYARDS	39	J	
BONANZA WINERY.....	4	DI PADRINO.....	37	JACK DANIEL'S.....	43
BONTERRA	3, 7, 12, 16, 22, 23,	DON MELCHOR.....	6	JAUME SERRA	29,
VINEYARDS	27, 30, 38, 39	DON SIMON.....	10	CRISTALINO	35
BOSCHENDAL.....	28	DOS ALMAS.....	6, 31	JCB BY JEAN-CHARLES	28,
BUENA VISTA WINERY.....	7, 23	DOÑA PAULA.....	5, 11, 24, 28	BOISSET	33
C		DUCA DI SALAPARUTA.....	16	JOEL	4, 8, 12, 15, 20, 21, 24,
CA' DEL BOSCO.....	34	DUCK POND	8, 19, 21,	GOTT	30, 39, 40
CAMELOT.....	4, 8, 18, 20	CELLARS	27	JUGGERNAUT.....	5
CANTINA MESA.....	18	DUTTON-GOLDFIELD.....	7	K	
CANTINE FLORIO.....	10	E		KAIKEN WINES.....	11
CAPOSALDO.....	19, 29, 34	ECHELON WINES.....	8	KASUMI TSURU.....	41
CAPRICCIO.....	10, 39	ECHO BAY.....	31	KETTMEIR.....	17, 19
CARPANO.....	37	ESSENTIALLY GEARED	32,	KIKKOMAN.....	42
CARTLIDGE & BROWNE.....	7	WINE CO.	39	KINGS RIDGE.....	19, 21
CASA MONTES BODEGAS Y28	EXITUS.....	23	KORBEL CHAMPAGNE	8, 32,
VINEDOS				CELLARS	34

L	
LAMOLE DI LAMOLE.....	25
LE GRAND COURTÂGE.....	33
LIBERTY SCHOOL.....	4, 12, 40
LIFEVINE.....	5, 8, 21, 39
LINE	5, 8, 12, 15, 18, 20, 23, 39
LOLAÏLO.....	10
LUC BELAIRE.....	33, 34
LUMINARA.....	22, 43
LVE WINES.....	33

M	
MAISON BLEUE.....	36
MARQUES DE CASA CONCHA	6
MARTIN RAY	3, 7, 20, 30
MASI	19, 25, 29, 37
MASSERIA ALTEMURA.....	16, 17
MASTER OF MIXES.....	45
MCBRIDE SISTERS.....	6, 22, 33
MER SOLEIL.....	7
MERRYVALE	12, 16, 30
MESA.....	17
METIS.....	24
MICHAEL	3, 6, 22, 30, 35, 36, 38, 39
MOMOKAWA SAKÉ.....	42, 43
MONTES	6, 9, 13, 15, 21, 36
MONTEVINA.....	5, 12, 14, 18, 38
MONTGRAS.....	31
MOONSTONE SAKÉ.....	43
MURAI.....	42
MURRAY'S RUN.....	6
MÉNAGE	4, 5, 6, 8, 11, 12, 13, 18, 20, 23, 27, 30, 34, 37, 38

N	
NAPA CELLARS.....	3, 7, 12, 30, 38
NEWMAN'S OWN.....	5, 8
NOBILISSIMA.....	34

O	
OLIVER WINERY AND VINEYARDS	13, 14, 18
ONEHOPE WINE.....	8, 32
OPERA PRIMA.....	29, 35

OZEKI SAKE.....	41, 42
-----------------	--------

P	
PACIFIC BAY.....	13
PATA NEGRA.....	26, 35
PEPPERWOOD	5, 8, 13, 19, 21, 23, 39
PIATTELLI VINEYARDS.....	11
PIN POINT.....	20
PIPER HEIDSIECK.....	34
PIPER SONOMA.....	27, 32
POEMA.....	35
POMELO WINE CO.....	8, 30, 40
PREDATOR.....	3, 22, 38
PRIMO AMORE.....	14
PROFILE COLLECTION.....	7

R	
RAIMAT.....	17
RANCHO LA GLORIA.....	44
RANSOM WINE CO & DISTILLERY	16, 21, 23, 36
RASCAL.....	19, 21, 27
RAYMOND	3, 4, 5, 7, 8, 12, 23, 30
REDTREE.....	20
RELAY WINES.....	8
RENWOOD WINERY.....	38, 39
REPLICA.....	5, 7, 8, 20, 23
REÀL COCKTAIL INGREDIENTS	45
RHIANNON.....	23
RIB SHACK RED.....	24
ROBERT HALL.....	4, 7, 12, 30
ROCCA DI	17, 29
MONTEMASSI	29
ROKU.....	26
ROSÉ ALL DAY.....	28
ROSÉ WATER.....	34, 39
ROUND HILL.....	5, 8, 12
RUTHERFORD	3, 7, 12, 30
RANCH	30

S	
SAKEMOTO.....	41
SANTA EMA.....	13
SANTA MARGHERITA	19, 25, 34, 35
SASSOREGALE.....	16
SCHEID VINEYARDS.....	29
SEA SALT.....	31
SEA SUN VINEYARD.....	8, 20

SEAGLASS WINES.....	4, 26
SECRET SQUIRREL.....	24
SEREGO ALIGHIERI.....	25
SHATTER.....	15
SHINSEI SAKE.....	42
SHIRAGIKU BREWERY.....	41
SIMPLE LIFE	5, 8, 20, 27, 40
SMOKING	6, 8, 11, 12, 13, 19, 20, 23, 27, 30, 36, 39
LOON	20, 23, 27, 30, 36, 39
SOCIAL SPARKLING WINE.....	32
SPANISH QUARTER.....	26
ST. FRANCIS	4, 7, 12, 20, 30, 39
STARLIGHT DISTILLERY.....	10
STARMONT WINERY	3, 4, 8, 12, 27, 30
& VINEYARDS	27, 30
STIRRINGS.....	45
STOLICHNAYA.....	45
SUNNY WITH A CHANCE	7, 20, 29
OF FLOWERS	29
SUTTER	5, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 23, 26, 27, 30, 38, 39, 40
HOME ...	15, 16, 19, 20, 23, 26, 27, 30, 38, 39, 40
WINERY	27, 30, 38, 39, 40

T	
TAKEN WINE CO.....	7, 20, 22
TENSHEN.....	22, 37
TENUTA CA'BOLANI.....	32
TERRA D'ORO.....	9, 15, 37, 38
THE BEACHHOUSE	19, 28, 31
WINES	31
THE CRUSHER.....	15, 22
THE GREAT OREGON	19, 21, 28, 39
WINE COMPANY	28, 39
THE HESS COLLECTION.....	4, 7, 22
THE INFAMOUS GOOSE.....	31
THE SEEKER	6, 8, 11, 21, 24, 26, 31
THE SHOW.....	11
THREE PEARS.....	16, 19
THREE THIEVES	5, 8, 19, 21, 23, 27
TORRESELLA.....	19, 35
TRES AGAVES.....	45
TRINCHERI VERMOUTH.....	36
TRINITY	5, 8, 12, 19, 21, 40
OAKS	40
TRIVENTO.....	11
TROUBLEMAKER.....	22, 29, 40

U		VILLA CONCHI.....	35	YOSHINOAWA.....	41
UMBERTO FIORE.....	14	W		Z	
UNDERWOOD.....	18, 19, 21, 26,	WILLAMETTE VALLEY	16, 17,	ZONIN	16, 19, 24, 26, 29,
	28, 33, 39, 40	VINEYARDS 33, 40	1821 35
V		Y			
VERDI.....	43	YOMI SAKÉ.....	43		